Anvandarhandbok
MAN-10091-1602 Revidering 001

HOLOGIC






Trident HD*

Provrontgensystem

Anvandarhandbok

for programversion 1.0

Artikelnummer MAN-10091-1602
Revidering 001

Oktober 2023

HOLOGIC



Teknisk support

USA: +1.877.371.4372

Europa: +32 2711 4690

Asien: +852 37487700

Australien: +1 800 264 073

Ovriga: +1 781 999 7750

E-post: BreastHealth.Support@hologic.com

© 2023 Hologic, Inc. Tryckt i USA. Denna handbok skrevs ursprungligen pa engelska.

Hologic, Faxitron, Trident och associerade logotyper ar varumarken och/eller registrerade varumarken som tillhér Hologic, Inc.
och/eller dess dotterbolag i USA och/eller andra lander. Alla andra varumarken, registrerade varumarken och produktnamn
tillhor respektive agare.

Denna produkt kan vara skyddad genom ett eller flera amerikanska eller utlandska patent som identifierats pa www.Hologic.com/patents.



http://www.hologic.com/patents

Trident HD provrontgensystem anvandarhandbok
Innehallsforteckning

Innehallsforteckning

Forteckning dver figurer ix
Forteckning over tabeller X
1: Inledning 1
1.1 Avsedd anvVANAIING .........o.oiiiiiiiiee et 1
1.2 SystemfUuNKIONET. .....c.ooviiiiiiiicee s 1
1.3 ANVANAAIPIOFILET ...t 2
1.4 Krav pd kvalitetSKONtroller ...t 2
1.5 Har hittar du installationsanviSNINGaIna............coeeieveiiiiiiieiiieeee s 2
1.6 Var man kan hitta information om teknisk beskrivning.............ccccoceeiiiiiiiiiiiii, 2
1.7 Garantiuttalande............ccooveiioiiii e 3
1.8 TEKINISK SUPPOTL...cueitieiiiiiietiietce ettt ettt ettt ne et s 3
1.9 ProduktKIagomal...........ccooviiiiiiiiiiiceeee s 3
1.10Hologics uttalande om webbsakerhet .............cccooioiiiiiiiii 3
LLIISYIMNDOLT ..ot bbbttt 4
1.12Beskrivningar av varningar, forsiktighetsatgarder och obs-meddelanden .............cccccocviiiinnnnn 5
2: Allmén information 7
2.1 SYSteMOVETISIKL....cuiiiiiiiiiiic s 7
2.2 Sakerhetsinformation ...........coouiiiiiiiiiiii s 8
2.3 Varningar och forsiktighetSatgarder ... 8
2.4 FOTTEZINGAT ...eoviviitieietceiee ettt a ettt se bttt as et s ettt s et ae ettt nn 13
2.5 BHerlevnad ..ot 13

2.5.1  Efterlevnadskrav ... 13

2.52  OVerensStAMMEISEDOVIS. .......cuuuverrierierrisrisriseeee et sss sttt 14
2.6 Dekalernas placering..........occoueuiiieiiiiiiiiieiiietccce ettt 15
3: Komponenter, kontroller och indikatorer 17
3.1 SyStemMKOMPONEIET .......coiviuiiitiietitieieiciet ettt ettt as et ae e bt e s s st et e et eneenen 17

3.1.1  Rontgenskdpets KOMPONENLET ..........ccoouiuiiiiuiiiiiiiiieiieie e 18
3.2 SystemanSIUtNINGAT .........cooiiiiiiiiiccee et 20
3.3 Sa har laser och laser man Upp ett Njul........ccooooiiiiiiiii 21
3.4 S& har flyttar man KONSOLEN ............cciiiiiiiiiiiiiee et 21
3.5 S& hér slar man pé systemet 0Ch l0ggar iN............ccooeiiiiiiiiiiiiie e 21

3.5.1  Information om Windows 10.........cccoeiemimiiiiiiiiiiiiiiiieecceeee s 23
3.6 S8 har loggar MAN UL .......ccouiiiiiiiieiiiice ettt 24
3.7 S8 har slar man av SYStEMEt........c.coiiiiiuiiiiiiiiccce e 24

3.7.1  S& har bryter man all strom till systemet...........ocoooiiiiiiiiiiiiii 24

MAN-10091-1602 Revidering 001 v



Trident HD provrontgensystem anvandarhandbok
Innehallsforteckning

4: Anvindargranssnitt 25
4.1 Om aKtVItetSTAILEt .....c.oeeiieiiee e 25
4.2 VAl patientSKATINL........ooooiiiiiiie e et 27
421 OPPNQ BN PALENL....eeorveeierireeiseriseeiseiseasse et sse st s ettt 28
422 Laggatill enny patient ..o 28
423 Redigera patientinformation ...........cooooieiiiiiiiiii e 29
424  Dela patientjournaler ............coooioiiiiiiiiiiiie e 30
425 Radera en PatieNt ..ot 33
4.2.6  Filter fOr patienter ..........ccooviiiiiiiiee e 33
4.2.7  Sa har uppdaterar man arbetslistan............coocooiiiiiiiii e 35
4.2.8  Sa har soker man i arbetslistan.............coooeiiiiiiiiiiii 35
429 AdMIN .o 35
4210 Stang patientlistan............cooooiiiiiiiiii e 35
4.3 SKATMEN ProCEAUL .....cooiitieiiiiietet ettt sttt 36
43.1 Lagg till en undersOKNING..........coooviiiiiiiiiiiiiiiiieetce e 37
43.2  Enkel och avancerad KNapp........ccooooeoueuiiiiiiiiiiiiieicce e 38
4.33  HEMEA oo 39
434  StANg en PatieNt........cocooiiiiiii e 39
4.3.5  Sa har viljer man en resultatgrupp .......cccooeieieiiieiiiiiiieee e 39
4.4 53 hdr kommer man till bildgranskningsfunktionerna...........ccooccoeeoeiiiiiiiiiccee 39
4.5 53 hidr anvander man resultatGrupPer ..........o.oioieiiiiiiiiiiie e 39
451 Lagg till eller redigera en resultatgrupp.......ccccceveueeieiiiiiiiiiiiecceee e 39
4.6 53 hidr anvander man Utdata pad Degaran..............ocooiiiiiiiiiiii e 40
4.6.1  S& har arkiVerar MaAN.........c.ccieieiiiiieiietce ettt se e sttt s ne e 40
4.6.2  HUr Man eXPOTtEIAT ........ccciitiiiiieiietietite ettt bbbt 40
4.6.3  SKITV Ub.eouiiiiiiiiiiiiieicc et 41
5: Bilderna 43
5.1 SKArmen BildVISNiNg ..........ccooviiiiiiiiiiiie s 43
5.2 S& har stdller man in exponeringsteknikerna .............ccooocoiiiiiiiiiii 44
5.3 Sd hdr tar man en bild ..o 45
5.4 S& hdr granskar man bildeIna.............ccoovoviiiiiiiiii s 48
5.4.1  BildgranskningSverktyg.........cccooiiiiiiiiiiiiiiiiiic 49
5.5 Skicka bilderna till resultatanordninGar ..............ccoeiieiiiiiiiiic 52
6: Exempel pa kliniska sekvenser 53
6.1 Exempel bildarbetsflode ...........oovoviiiiiiiiiiiii s 53
6.2 Exempel driftSEKVENS .........ccooviiiiiiii s 54
7: Kvalitetskontroll 63
7.1 Kvalitetskontrollprocedurer SOM KIaVS.........c.oooviiiiiiiiiiiiiiciieceee s 63
7.2 Sa har gor man for att ppna kvalitetskontrolluppgifterna............ccccooeeiiiiiiiiiii 63
7.21  ForstarkningskalibIering ... 64

vi MAN-10091-1602 Revidering 001



Trident HD provrontgensystem anvandarhandbok

Innehallsforteckning

8: Underhall, rengoring, och desinfektion 65
8.1 AlIMAN information.........c.coiiiiiiiiiiiic s 65
8.1.1  FOr allman rengoring..........cooevivieuiieiiiiieniiieteietc ettt 65

8.1.2  FOr desinfektion........c.coviiiiiiiiiiiiice s 65

8.1.3  Gor sa har for att undvika mdjlig skada pa person eller utrustning.............coceevveveciiiecnieeennnne. 66

8.2 Komponentspecifik SKOTSEL.........c.coviiiiuiiiiiiiiiiice e 67
8.2.1 54 hdr rengdr man bildvisningsSmONItOImL..........ocvoviiiiiiiiiie 67

8.2.2  NASIAAd.....iiiiiciciic 67

8.3 UNAEIhAlL.......cooiiiiiiiii ettt 68
8.3.1  Schema for forebyggande underhdll.............cccoooiiiiiiii 68

8.3.2  Om AterstAllNINg.........cooviiiiiiiiieieeee s 68

9: Systemadministrationsgranssnitt 69
9.1 SKArmMen AdIMIN.........oooiuiiiiiiiece ettt 69
9.2 SKAIMEIN OIMNL ....viiiiiitceee ettt et a ettt s et s et a e s sttt ae et a ettt nn 71
9.3 Andra preferens for anNVANAATSPIAK.........c.rurierrurereeemereeeseisesesessesseesesssesssessessessssssesssessesssessssssesssssesssessnees 72
9.4  Stilla in procedurflikar med flera rader ..o 72
9.5 SYSTEMVEIKLYZ ..oviitiiicee et 73
9.5.1  Systemverktyg for Chefsrontgentekniker..............cocoeioiiiiiiiii 74

9.6 ATKIVEIINGSVEIKEYE ..voueovieiieiiieiceice ettt 75
9.7 S& hér dndrar man standardldsningstiden.............coooiiiiiiiii 78
Bilaga A: Systemspecifikationer 79
AT Produktens MELT ..o 79
A2 Milj6 vid drift 0Ch fOrVAriNg .......c.coviiiiiiiiiiiiee e 80
A21 Allméanna villkor for anvVANANING...........ccooeiiiiiiiii 80

A.22 Allméanna forhéllanden for transport och fOrvaring ... 80

A.3 Konsol teknisk information.............ocooueiiiiiiiiiiice 81
A31  AlMEN iNfOrMatioN.......c.oiiiiiiieiiiece s 81

A3.2  NAVErKSIUIO ...oueoveviieiiieiciieiee e 81

AL NAESPANIUNEZ.....cviititiiiieiete ettt ettt et b et et b e et b ettt et as 81
A5 Teknisk information rONEGENTOL ........c.ciiviuiiiiiiieee e 82
AD51  RONEZENZENETATOT ......cviiiiiiiiiiiitiitieetet ettt et ae et 82

A.6 Teknisk information om bildtagningssystemet ...............ccooiiiiiiiiiiiii 82
A6.1  BildmOttagare ..ot 82
Bilaga B: Systemmeddelanden och varningar 83
B.1 Felkorrigering och felSOKNING ..........c.coiiiiiiiiiiiiiic e 83
B.2 Typer av meddelanden och varningsmeddelanden................cocooooiiiiiiiiiiiiiieeece 83
B2l FelMIVAT .. ..ot 83

B.2.2  Systemmeddelanden.............cooiiiiiiiiiii s 84

B.3 FeISOKING .....voviiieiietitce ettt s et a e sttt ae ettt nan 84
MAN-10091-1602 Revidering 001 vii



Trident HD provrontgensystem anvandarhandbok
Innehallsforteckning

Ordlista over termer

85

Sakregister

87

viii

MAN-10091-1602 Revidering 001



Trident HD provrontgensystem anvandarhandbok
Innehallsforteckning

Forteckning over figurer

Figur 1: Trident HD SyStem..........cooiiiiiiiiiiiiiiiieeete et 7
Figur 2: Dekalernas placering............oovoieiiuiiiiiiiiiiiiiecetce ettt 15
Figur 3: SystemKOMPONENLET..........coiiiiiiiiiiiietiec ettt st 17
Figur 4: Provbrickans POSItIONET ...........cccouiiiiiiiiiiiiieeie ettt 18
Figur 5: Provbrickans markeringar .............cooiiiiiiiiiiiiiiicceec e 19
Figur 6: Strom och nétverksansSIutniNgGaTr...........c.cooiiiiiiiiiiiiiiee e 20
Figur 7: SystemstrombIYEare ...........cooooiiiiiiiiii e 21
Figur 8: Datorns strombrytarkontakt ..o 22
Figur 9: INloggningSSKATIIN.........ccoviuiiiiiiiieiietcec ettt se st bene s 22
FAigur 10: StArtSKAITIL .......ovoiiiie ettt 23
Figur 11: AKtivItetSTAltet .......ocooviii e 25
Figur 12: Valj patientSKATIN........ccooviiiiiiiicete ettt 27
Figur 13: Lagg till patientSKATMAT .........cccoviiiiiiiiiciecetce ettt 28
Figur 14: Redigera patientinformationSSKAIMAT ...........c.cooieiiiiiiiiiiiiiicceec e 29
Figur 15: Skarmen Dela patientjournaler ... 30
Figur 16: Valj tillamplig undersokning for att dela patientjournaler................ccoooeiiiiiiiiii, 31
Figur 17: Valj rétt patient fOr att dela patientregister..............ccooiiiiiiiiiiii 32
Figur 18: Fliken Filter pa skdrmen Patientfilter.............c..cooiiiiiiiie 33
Figur 19: SKATmMen ProCedur .........o.ooiiiiiiiiiiicc ettt 36
Figur 20: Dialogrutan Lagg till procedur...........c.cooioiiiiiiiiiiiiiecc e 37
Figur 21: Verktyg-fliken, EnKel..........c.ccocooiiiiiiii e 38
Figur 22: Verktyg-fliken, Avancerad.............ccocooioiiiiiiiiiiniiiieeccee e 38
Figur 23: SKATMEN SKITV Ut ...o.ooviiiiiiiiicice ettt 42
Figur 24: Skarmen BildViSNing ..........c.ccocooiiiiiiii e 43
Figur 25: Bildtagning aktiverad.............ocoeiiiiiiiiiiie 45
Figur 26: KNapp RONTGEN ........cutiuuiieriiimtisteseisessessessss s s s st ssse st et ss st st esssesssessssessessaeses 46
Figur 27: RONTGEN Knapp nar eXponeringen Ar iGANG............ewuewuurerreserssersserssessssssessessesssesssessssssessesseses 46
Figur 28: Fliken Verktyg i procedurskarmen..............ccooueuiiiiiiiiiiiiiicee e 48
Figur 29: Bildgranskningsverktyget...........ccooiiiiiiii e 49
Figur 30: KommentarsfliKen ...........cooiiuiiiiiiiiiiiiee et 50
Figur 31: Tidigare fliK........c.cooioiiiiiiiice et 51
Figur 32: VISIUNGSSAtt.....ccvoiiiiiiiiiiiicic s 51
Figur 33: SKarmen AdmiN..........ccoooiiiii e 69
Figur 34: Systemfliken pa SKArmMen OmM...........cocoouiiiiiiiiiiiieece et 71
Figur 35: Knappen SystemVerktyg .........coeiiiiuiiiiiiiiiiece et 73
Figur 36: Skarmen SystemVerktyg.........ccoeiiiiiiiiiiiiieice e 74
Figur 37: KNapPen ATKIV .......cooiiiiiiiiiiiice ettt ettt 75
Figur 38: Skarmen Arkiv for flera patienter pad begaran............cccoeeieiiiiiiiiiiiiiccee 75
Figur 39: SKArmMen EXPOItOIa .......cvcuiiiiiiiiiiiietiietcec ettt se et b enes 77
Figur 40: KONSOLMAtt ......ooiiiiiiiiiece ettt 79

MAN-10091-1602 Revidering 001 iX



Trident HD provrontgensystem anvandarhandbok
Innehallsforteckning

Forteckning over tabeller

Tabell 1: Systemdekaler ..o 16
Tabell 2: Aktivitetsfaltsavsnitten.........cocooviiiiiiiiiii e 25
Tabell 3: Alternativ pa fliken Filter (kraver atkomstréattigheter)...........ccooooioiiiiii, 34
Tabell 4: SKArmMen ProCedur............ooiiiiiiiiiceet sttt 36
Tabell 5: Procedurer SOM KIAVS ........c.cooiiiiiiiiiiiicicieetec ettt 63
Tabell 6: Anvandarens forebyggande underh@ll..............cooooiiiiiiii e, 68
Tabell 7: Service for forebyggande underh@ll...............c..coooiiiiiiiiii e 68
Tabell 8: Funktioner pa skarmen AdmUn..........cccocooiiiiiiiiiiiieec e 69
Tabell 9: Chefsrontgentekniker — funktioner i Systemverktyg..........cooooveveiiiiiiiiiiiiiii e, 74

X MAN-10091-1602 Revidering 001



Trident HD provrontgensystem anvandarhandbok
Kapitel 1: Inledning

Kapitel 1 Inledning

Las all denna information noga innan du anvander systemet. Folj alla varningar och
forsiktighetsétgarder som anges i denna handbok. Férvara denna handbok sa att den
ar tillganglig under ingreppen. Lékare bor berétta for patienterna om alla potentiella
risker och biverkningar med hansyn till anvindningen av systemet som beskrivs i
denna handbok.

Obs
(¥ Hologic konfigurerar vissa system for att uppfylla specifika krav. Din systemkonfiguration
har eventuellt inte alla de tillval och tillbehor som tas upp i denna handbok.

1.1  Avsedd anvandning

I USA begrénsar federal lag anvandning av denna anordning till lakare eller pa
lakares ordination.

B(Only

Trident® provrontgensystem ar ett skdprontgensystem som anvénds for att tillhandahalla
digitala rontgenbilder av kirurgiska prover och kidrnbiopsiprover fran olika anatomiska
omraden for att mojliggora snabb verifiering av att den korrekta vdvnaden har
avldgsnats under biopsiproceduren.

Att gora verifieringen i samma rum eller i ndrheten minskar den tid patienten behover
undersokas.

1.2  Systemfunktioner

Trident-systemet forvarvar och visar de radiografiska bilderna av kirurgiska prover
och kdrnprover som tagits frdn olika anatomiska omraden. Systemet har mojlighet att
Overfora bilderna till externa enheter. Bilderna som forvérvats med detta system ar
avsedda att bekrifta avlagsnande av en misstiankt lesion eller patologi; systemet ar inte
avsett for diagnostiska andamal.

Provrontgensystemet anvands pa avdelningar for bildiagnostik, patologiavdelningar och
i operationssalar. Rontgentekniker, kirurgisk personal, kirurger, radiologer och patologer
kan anvanda provrontgenutrustningen.

Hologic rekommenderar att anvandare far utbildning i grundldggande joniserande
stralningssakerhet innan systemet anvands.

MAN-10091-1602 Revidering 001 Sidan 1



Trident HD provrontgensystem anvandarhandbok
Kapitel 1: Inledning

1.3  Anvandarprofiler

* En primar systemanvéandare (till exempel en operationssjukskoterska) kan utféra
grundldggande systemfunktioner, forutom de som kraver chef-privilegier. I detta
dokument bendmns den primaéra systemanvandaren som "anvandaren".

* Systemadministratorer kan utfora alla systemfunktioner, lagga till och ta bort
anvandarkonton och radera patienter. I detta dokument bendmns
systemadministratoren som "chef".

* Servicepersonalen har full tillgéng till alla systemfunktioner.

1.4  Krav pa kvalitetskontroller

Utfor alla kvalitetskontrolltester inom korrekt tidsram.

1.5  Har hittar du installationsanvisningarna

Installationsanvisningarna finns i servicehandboken.

1.6  Var man kan hitta information om teknisk beskrivning

Information om teknisk beskrivning finns i servicehandboken.

Sidan 2 MAN-10091-1602 Revidering 001



Trident HD provrontgensystem anvandarhandbok
Kapitel 1: Inledning

1.7 Garantiuttalande

Utover det som uttryckligen i 6vrigt anges i 6verenskommelsen galler foljande: i)
utrustning tillverkad av Hologic garanteras for den ursprungliga kunden fungerar i allt
vasentligt i enlighet med publicerade produktspecifikationer under ett (1) &r med borjan
fran datumet for leverans eller, om installation kravs, fran datumet for installation
("garantiperioden”); ii) rontgenror for mammografi med digital bildbearbetning
garanteras i tjugofyra (24) ménader, under vilken tid rontgenréren omfattas av en
fullstaindig garanti under de forsta tolv (12) manaderna och sedan omfattas av en rtlinjig
pro rata-garanti under manad 13-24; iii) reservdelar och ombearbetade delar garanteras
under aterstoden av garantiperioden eller nittio (90) dagar fran leverans, beroende pa
vilken period som ar langst; iv) forbrukningsartiklar garanteras uppfylla publicerade
specifikationer under en period som avslutas pa det utgangsdatum som anges pa
respektive forpackning; v) licensierad programvara garanteras fungera i enlighet med
publicerade specifikationer; vi) tjanster garanteras tillhandahallas pa ett yrkesmassigt
satt; vii) utrustning som inte tillverkats av Hologic garanteras av tillverkaren och
respektive tillverkares garantier ska galla for Hologics kunder i den utstrackning som
detta tillats av tillverkare av sddan utrustning som inte tillverkats av Hologic. Hologic
garanterar inte avbrotts- eller felfri anvandning av produkterna eller att de fungerar
tillsammans med andra tillverkares produkter som inte godkéants av Hologic. Dessa
garantier géller inte for artiklar som: a) reparerats, flyttats eller andrats, férutom av
servicepersonal som auktoriserats av Hologic; b) utsatts for ovarsam hantering (inklusive
termisk eller elektrisk), pafrestning eller felaktig anvandning; c) férvarats, underhallits
eller anvéants pa ett sitt som ar oférenligt med tillampliga specifikationer eller
anvisningar fran Hologic, inklusive kundens vagran att tillita programuppgraderingar
som rekommenderas av Hologic eller d) betecknas som levererade utan garanti fran
Hologic eller pa forlanseringsbasis eller i befintligt skick.

1.8  Teknisk support

Se handbokens sida med upphovsrittssida for kontaktinformation for produktsupport.

1.9  Produktklagomal

Eventuella klagomal eller problem som rér denna produkts kvalitet, tillforlitlighet,
sdkerhet eller prestanda ska rapporteras till Hologic. Om produkten har orsakat eller
forvarrat en patientskada ska incidenten omedelbart rapporteras till Hologic.

1.10 Hologics uttalande om webbsakerhet

Hologic testar kontinuerligt datorns aktuella status och nétverkssékerhet for att
utvardera eventuella sdkerhetsproblem. Nar det behovs tillhandahéller Hologic
uppdateringar av produkten.

For dokument rorande bésta praxis for webbsdkerhet for Hologics produkter, se
Hologics webbplats www.Hologic.com.

MAN-10091-1602 Revidering 001 Sidan 3


http://www.hologic.com/

Trident HD provrontgensystem anvandarhandbok
Kapitel 1: Inledning

1.11 Symboler

I detta avsnitt beskrivs symbolerna pa detta system.

Symbol |Beskrivning

PA for en del av utrustningen

Potentialutjamningsterminal

Kassera elektrisk och elektronisk utrustning separat fran vanligt
avfall. Skicka material som tagits ur bruk till Hologic eller kontakta
er servicerepresentant.

Tillverkare

Tillverkningsdatum

®
1
2
oaal
]
@ Varning for stralning
A\
A\

Varning for elektricitet

Varning

Folj bruksanvisningen

Detta system avger icke-joniserande, radiofrekvens (RF) energi

Katalognummer

Serienummer

Sidan 4 MAN-10091-1602 Revidering 001



Trident HD provrontgensystem anvandarhandbok
Kapitel 1: Inledning

1.12 Beskrivningar av varningar, forsiktighetsatgarder och
obs-meddelanden

Beskrivningar av varningar, forsiktighetsatgarder och obs-meddelanden som anvands i
denna handbok:

VARNING!
De procedurer som du maste folja exakt for att forhindra potentiellt
farlig eller dodlig skada.

>

Varning!
De procedurer som du maste folja exakt for att forhindra skada.

Forsiktigt:
De procedurer som du maste folja exakt for att forhindra skada pa utrustningen,
dataforlust eller skada pa filer i programvarutillimpningar.

> B

Obs
Obs-meddelanden innehaller ytterligare information.

Lo

MAN-10091-1602 Revidering 001 Sidan 5






Trident HD provrontgensystem anvandarhandbok
Kapitel 2: Allman information

Kapitel 2 Allman information

21  Systemoversikt

Figur 1: Trident HD System

Figurforklaring

1. Bildmonitor
2. Kontrolldisplay
3. Bildskap

MAN-10091-1602 Revidering 001 Sidan 7



Trident HD provrontgensystem anvandarhandbok
Kapitel 2: Allman information

2.2

> B B B

> b b

Sakerhetsinformation

Las och se till att du har forstatt denna handbok innan du anvander systemet. Ha
handboken tillgdnglig nar enheten ar i drift. Folj alltid handbokens instruktioner.

Hologic tar inget ansvar for skador som uppstar pa grund av felaktig anvandning av
systemet. Kontakta din Hologic-representant f6r information om utbildningsalternativ.

Systemet har sakerhetsforreglingar, men anvéandaren maste forsta hur systemet anvands
pa ett sdkert sdtt, och vara medveten om halsoriskerna med rontgenstralning.

Varningar och forsiktighetsatgarder

VARNING!
Panelerna far endast 6ppnas av utbildade serviceingenjorer som
auktoriserats av Hologic. Systemet innehdller dodlig spanning.

VARNING!
Elektrisk utrustning som anvinds i narheten av littantandliga
narkosmedel kan orsaka explosion.

VARNING!
Anvindaren maste korrigera problemen innan systemet anvinds.
Kontakta en godkind servicerepresentant for forebyggande underhall.

VARNING!
Skyddet som tillhandahalls av utrustningen forsimras om utrustningen
anvinds med en metod som inte anges av Hologic.

VARNING!
Placera alltid Trident-systemet minst 1,5 meter (5 fot) fran patienten.

VARNING!
Inga modifikationer av denna utrustning ar tillitna.

VARNING!
Forsok inte anvanda nagon konsol som kan ge en elstot. Kontakta
omedelbart Hologic eller din distributor.

Sidan 8

MAN-10091-1602 Revidering 001



Trident HD provrontgensystem anvandarhandbok
Kapitel 2: Allman information

VARNING!

For att undvika risk for stotar ska man inte anvinda systemet om inte
stickkontaktens stift kan sittas in helt i eluttaget.

VARNING!
Innan varje anvindning kontrolleras att natsladden ir i gott skick och
ar helt inkopplad i eluttaget.

>

VARNING!

Kontrollera att nidtkabeln for systemkonsolen ir i gott skick. En skadad
ndtsladd kan utgora en risk for elektriska stétar. Nar konsolen kopplas
fran strommen, ska man alltid fatta tag i kontakten vid
inforingspunkten och dra ldtt. Dra ALDRIG i sladden for att koppla

ur enheten.

>

VARNING!
Innan konsolen flyttas, kontrollera att nitsladden och kablarna dr

>

urkopplade och ordentligt upplindade runt sladdhanteringsplattan.

VARNING!
Innan konsolens ldge justeras, se till att ndtsladden och kablarna ar
sikert placerade och inte i vigen.

>

VARNING!
For att forhindra brand eller stotar, utsdtt inte systemet for regn
eller fukt.

Varning:

Denna anordning innehaller farliga material. Skicka material som tagits ur
bruk till Hologic eller kontakta er servicerepresentant.

Varning:
Kontrollera atkomsten till utrustningen enligt lokala
stralskyddsbestimmelser.

>

Varning:
Anvind inte systemet om glaset dr sprucket eller skadat.

>

MAN-10091-1602 Revidering 001 Sidan 9



Trident HD provrontgensystem anvandarhandbok
Kapitel 2: Allman information

> P

> B b b

N A

Varning:
Detta system kan vara farligt for anvindaren. Folj alltid sikerhetsdtgdrderna
for rontgenexponering.

Varning:

Kablar och sladdar kan utgora en snubblingsrisk. Placera sladdar sakert

sd att de inte dr i vigen. Ndr man inte anvinder sladdarna ska de lindas upp
ordentligt runt sladdhanteringsplattan.

Varning:
Innan man flyttar konsolen ska man kontrollera att lasen ar upplasta. Att
forsoka flytta systemet med lasta hjul kan gora att konsolen tippar over.

Varning:
Innan man flyttar systemet, rotera bildskdarmskirmen till ett lige som ger fri
sikt ndr konsolen rullas framat.

Varning:
Flytta inte konsolen med dverdriven kraft eller hastighet. Gor inga
snabbstopp.

Varning:

Nir man flyttar konsolen ska man vara medveten om ojimnheter, ramper,
lutningar uppat eller nedat. Var forsiktig nar du flyttar konsolen pa en ojimn
eller sluttande yta.

Varning:
Se till att det finns tillrickligt med utrymme for att helt 6ppna rontgenskapets
dorr och for att sitta in och ta ut provbrickan pa ett sikert sitt.

Varning:
Hall rontgenskapets dorr stingd nir den inte anvinds. Om man lamnar
dorren 6ppen kan det utgora en snubblingsrisk.

Varning:
Anvind handtaget pa rontgenskapets dorr for att oppna och stinga dorren.
Felaktig stingning av rontgenskapets dorr kan utgora en risk for klamskador.

Sidan 10

MAN-10091-1602 Revidering 001



Trident HD provrontgensystem anvandarhandbok
Kapitel 2: Allman information

Varning
Risk for dataforlust. Placera inte nagra magnetiska medier i ndrheten eller ovanpa
anordningar som skapar magnetfilt.

Varning
For att minimera risken for skada pa den digitala bildmottagaren pa grund av
virmechock, f6lj rekommenderad procedur for att stinga av utrustningen.

Varning
Anvind minsta méjliga mingd rengoéringsvitskor. Vitskorna far inte floda
eller rinna.

Varning
For att undvika skada pa de elektroniska komponenterna, anvind inte
desinfektionsmedel i sprayform pa systemet.

Varning
For att undvika skador pa konsolen och dess komponenter, anvind endast de
rekommenderade rengéringsmetoderna.

Varning

Spill inte ut eller placera vitskor pa pekskidrmen eller pekplattan. Vitskor pa
pekskdrmen och pekplattan kan orsaka funktionsfel. Kontrollera att pekskdrmen och
pekplattan ar rena och torra innan systemet anvands.

Forsiktigt:

Systemet dr en laboratorieenhet och inte en vanlig dator. Goér inga dndringar av
maskinvaran eller programvaran som inte ir godkidnda. Installera denna anordning
bakom en brandvigg for nitverkssikerhet. Datorns virusskydd eller
nitverkssikerheten f6r denna laboratorieenhet tillhandahalls inte (till exempel

en brandvigg). Natverkssikerhet och antivirusskydd dr anvindarens ansvar.

> B B B B B B

Varning
For att forhindra eventuella skador pa systemet, folj det rekommenderade
forfarandet for att stinga av utrustningen.

>

Varning
Systemet maste installeras och tas i bruk enligt anvisningarna i dessa instruktioner
for att sikerstilla dess elektromagnetiska kompatibilitet.

>

MAN-10091-1602 Revidering 001 Sidan 11



Trident HD provrontgensystem anvandarhandbok
Kapitel 2: Allman information

> B> BB P

Varning
Barbar och mobil RF-kommunikation kan paverka medicinsk elektrisk utrustning,.

Varning
For att forhindra lag bildkvalitet, utfor systemkalibreringar nir nér sa anges.

Varning

For att forhindra lag bildkvalitet, se till att ta bort allt patientmaterial fran
rontgenskapet och provbrickan. Anvind de rekommenderade rengoringsmetoderna
for att rengdra och desinfektera rontgenskapet och provbrickan.

Varning
For att forhindra skador, var forsiktig vid hantering och rengoring av provbrickan.

Varning

Systemets vikt och rorlighet kraver foljande forsiktighetsatgdrder:
e Var forsiktig ndr du flyttar systemet pa ojamna eller sluttande ytor.
e Se till att hjulen &r lasta nér systemet &r stillastdende.

¢ Innan du flyttar konsolen, se till att kablarna ar placerade i ett sdkert lage
pa konsolen.

¢ Innan konsolen flyttas ska bildskdrmen vridas for att ge fri sikt.

e Gor inga snabbstopp. Flytta inte med 6verdriven kraft eller hastighet.

Sidan 12

MAN-10091-1602 Revidering 001



Trident HD provrontgensystem anvandarhandbok
Kapitel 2: Allman information

24 Forreglingar

Rontgengenereringen upphor automatiskt och ett felmeddelande visas nar det finns ett
avbrott i rontgenexponeringen, t.ex. nar mAs-timern eller timern for maximal exponering
stings av eller skdpdorren 6ppnas.

25 Efterlevnad

I detta avsnitt beskrivs efterlevnadskraven for systemet och tillverkarens ansvar.

2.5.1 Efterlevnadskrav

Tillverkaren ansvarar for denna utrustnings sékerhet, tillforlitlighet och prestanda under
foljande forutsattningar:
*  Utrustningen anvénds enligt bruksanvisningen.

* Handhavande, utbyggnad, justeringar, forandringar eller reparationer av systemet
tar endast utforas av auktoriserade personer.

* Natverks- och kommunikationsutrustningen maste ha installerats sa att den
uppfyller IEC-standarderna.

& Forsiktigt:

Systemet dr endast avsett att anvindas av sjukvardspersonal. Detta system kan
orsaka radiostorningar eller stora driften av utrustning i nirheten. Det kan bli
nodvindigt att vidta korrigerande atgirder, t.ex. att vinda eller flytta pa utrustningen
eller skdrma av platsen.

& Forsiktigt:

Utrustningens emissionsegenskaper gor den lamplig att anvindas vid
industrianliggningar och pa sjukhus (CISPR 11 klass A). Om den anvinds i
bostadsmiljo (ddr CISPR 11 klass B normalt kridvs) ger utrustningen eventuellt inte
tillrackligt skydd for radiofrekvent kommunikationsutrustning. Anviandaren kan
behdva vidta atgiarder, som att flytta utrustningen eller rikta den at annat hall.

& Forsiktigt:

Den medicinska elektriska (ME-) utrustningen eller ME-systemet far inte anvindas
intill eller placerad ovanpa annan utrustning. Om det dr n6dvindigt att anvianda den
intill eller placerad ovanpa annan utrustning maste man kontrollera att ME-
utrustningen eller ME-systemet fungerar pa korrekt sitt i denna konfiguration.

& Forsiktigt:
Andringar och modifieringar som inte uttryckligen tillatits av Hologic kan géra din
ritt att anvanda utrustningen ogiltig.

MAN-10091-1602 Revidering 001 Sidan 13



Trident HD provrontgensystem anvandarhandbok
Kapitel 2: Allman information

2.5.2

Overensstimmelsebevis

Tillverkaren uppger att denna enhet &r avsedd att uppfylla f6ljande krav:
UL, IEC, EN:

UL 61010-1: 2012 — Sakerhetskrav for elektrisk utrustning fo6r matning, kontroll och
laboratorieanvandning; del 1: Allméanna krav

IEC 61010-1 § 6.7

IEC 61010-1: 2010, 3:e upplaga — Elektrisk utrustning for matning, styrning och for
laboratorieindamal - Sdkerhet - Del 1: Allméanna fordringar

IEC 61010-2-091: 2012, 3:e upplaga — Elektrisk utrustning f6r matning, styrning och
for laboratorieindamal - Sakerhet - Del 2-091: Sarskilda fordringar pa rontgensystem
med helskdarmade skap

EN 61326-1: 2013 Elektrisk utrustning f6r métning, styrning och for
laboratorieindamal - EMC-fordringar - Del 1: Allméanna fordringar

EN 55011 och CISPR 11 (klass A) — Utrustning for industriellt, vetenskapligt och
medicinskt bruk (ISM-utrustning) - Radiostérningar - Gransvarden och métmetoder

CFR:

21 CFR § 1020.40 — Skaprontgensystem
47 CFR Part 15.5 — Allméanna anvandarvillkor

CAN/CSA:

CAN/CSA-C22.2 No. 61010-1, 3:e upplaga — Sakerhetskrav for elektrisk utrustning
for métning, kontroll och laboratorieanvandning; Del 1: Allmadnna krav

Sidan 14

MAN-10091-1602 Revidering 001



Trident HD provrontgensystem anvandarhandbok
Kapitel 2: Allman information

2.6 Dekalernas placering

Figur 2: Dekalernas placering

MAN-10091-1602 Revidering 001 Sidan 15



Trident HD provrontgensystem anvandarhandbok

Kapitel 2: Allman information

Tabell 1: Systemdekaler

1

HOLOGIC

\iﬁT\i‘ﬁ’|ﬂ|i||H||||||m

Specimen Radiographic Detector

RDNLYA & R ce

Rdg Rd
Danbury CT 06810

USA

1-800-447-1856

Patents : - i
Mad USA - http://hologic.com/patent mformatlonL 8107279 Rev, 002

eM] 20210347

oox

[Ec[rer] Hologic BV
ncilaan 5

a Vi
930 Zaventem
Belgium
32.2.711.46.80

Etikett pd detektor

2

I
“ Hologic, Inc. 36 Apple Ridge Rd. Danbury, CT. 06810, U.S.A.

Trident®HD Specimen Radiography System

el

50-60Hz 100VI120V

50-60Hz

208VI230VI240V

~v
~o

SAMAX
25A MAX

COMPLIES WITH FDA RADIATION PERFORMANCE STANDARDS 21CFR
SUB CHAPTER J APPLICABLE AT DATE OF MANUFACTURE.

Contains FCC ID: TX2-RTL8821AE / Contains IC: 6317A-RTL8821AE
This device complies with part 15 of the FCC Rules. Operation is subject to the following two
conditions: (1) This device may not cause harmful interference, and (2) this device must accept
any interference received, including interference that may cause undesired operation.

A D G 7 & Ce

E344500

This product may be covered by one or more U.S. or foreign patents as identified at:
www.hologic.com/patents

MADE IN U.S.A.

LBL-08942

J/

Systemets mirkpldt

0] warnine IIN

This X-ray unit may be dangerous to patient
and operator unless safe exposure factors,
operating instructions and maintenance
schedules are observed.

L’équipement radiologique peut étre dangereux
pour la patiente et 'opérateur si les facteurs
d’exposition sans risque, le mode d’empiloi et le
calendrier d’entretien ne sont pas respectés.

\ LBL-05169 /
Varning for rontgenenhet

RISK OF ELECTRIC SHOCK
DO NOT OPEN

To reduce the risk of electric shock,
do not remove covers. No user-serviceable
parts inside. Refer servicing to qualified
service personnel.

Pour réduire le risque de choc électrique, ne pas
retirer les caches. L'appareil ne contient aucune
piéce réparable par I'utilisateur. Confier
I'entretien a du personnel de service qualifié.

LBL-05168

(&

Varning for elstot

Sidan 16

MAN-10091-1602 Revidering 001



Trident HD provrontgensystem anvandarhandbok
Kapitel 3: Komponenter, kontroller och indikatorer

Kapitel 3 Komponenter, kontroller och indikatorer

3.1 Systemkomponenter

Figur 3: Systemkomponenter

Figurforklaring
1. Bildmonitor 9. Styrplatta
2. Kontrolldisplay 10. Kabelhanteringsplatta
3. Rontgenskap 11. Systemstrombrytare och natkabelanslutning
4. Hjul 12. Potentialutjgmningskontakt
5. Knappen Sla pa/starta om datorn 13. Serviceport
6. USB-portar 14. Ethernet port
7. Konsolhandtag 15. [Streckkodsskanner]
8. Knapp for rontgenaktivering

MAN-10091-1602 Revidering 001 Sidan 17



Trident HD provrontgensystem anvandarhandbok
Kapitel 3: Komponenter, kontroller och indikatorer

3.1.1 Rontgenskapets komponenter

Konsolen har ett skdarmat skap. Placeringen av provbrickan bestimmer forstoringsnivan

for bilden.
i
7 a n
— a
U
(o]
13|
Ly

Figur 4: Provbrickans positioner

Figurforklaring

1. Provbricksplacering for 2,0x forstoring
2. Provbricksplacering for 1,5x férstoring

3. Provbricksplacering for 1,0x férstoring
(kontaktbild)

Sidan 18 MAN-10091-1602 Revidering 001



Trident HD provrontgensystem anvandarhandbok
Kapitel 3: Komponenter, kontroller och indikatorer

Provbricka

Provbrickan har markeringar for att visa 1,5x forstoringsmarginalerna och 2,0x
forstoringsmarginalerna.

e = D

Figurforklaring
’ |— —l ‘ 1. 1,5x Forstoringsmarginal
3 I 2. 2,0x Forstoringsmarginal
\: ﬂ
20X
15X
N

2
ﬁ‘E’f—J

Figur 5: Provbrickans markeringar

NE

& Varning
For att forhindra skador, var forsiktig vid hantering och rengoring av provbrickan.

Obs
Forvara provbrickan inuti rontgensképet.

Lo

MAN-10091-1602 Revidering 001 Sidan 19



Trident HD provrontgensystem anvandarhandbok
Kapitel 3: Komponenter, kontroller och indikatorer

3.2 Systemanslutningar

Strom och nitverksanslutningar

Figurforklaring
i 1. Potentialutjgmningskontakt
2. Natsladdsanslutning
- 3. Serviceport
L 4. Ethernet port
2
|

Figur 6: Strom och nitverksanslutningar

1. Placera systemet pa en plats dar man enkelt kan komma at stromanslutningar och
natverksanslutningar.

Anslut systemkabeln till eluttaget.

Om sa Onskas, anslut natverkskabeln till ethernet-porten.

USB-anslutningar
Konsolen har tvad USB-portar pa baksidan av kontrolldisplayen.
Wi-Fi-anslutningar

Wi-Fi konfigureras via systeminstallningar.

Sidan 20 MAN-10091-1602 Revidering 001



Trident HD provrontgensystem anvandarhandbok
Kapitel 3: Komponenter, kontroller och indikatorer

3.3 Sahar laser och laser man upp ett hjul

* For att lasa ett hjul, trampa pa spéarrhaken pa spaken tills spaken lases.

* For att 1dsa upp ett hjul, lyft sparrspaken pa hjulet till UPP-laget.

3.4  Sa har flyttar man konsolen

Obs
(¥\  Naitkabeln lindas upp pa konsolens baksida for sdker forvaring nar konsolen flyttas.

Se till att datorsystemet och konsolen &r helt AV.

Se till att natkabeln dar urkopplad och att natverkskabeln ar urkopplad.
Linda upp natkabeln pa kabelhanteringsplattan.

Se till att alla komponenter och kablar ar i ett sikert lage pa konsolen.
Placera bildskarmen sé att sikten ar fri nar konsolen forflyttas.

Las upp hjullasen.

Flytta konsolen genom att trycka pa konsolhandtaget.

® N o G L=

Las hjulen nar konsolen &r pa rétt plats.

3.5 Sa har slar man pa systemet och loggar in

1. Se till att konsolhjulen ar lasta.
2. Anslut systemet till strom. Om sa 6nskas, anslut systemet till nétverket.

3. Sla PA strombrytaren pa baksidan av konsolen.

Figur 7: Systemstrombrytare

MAN-10091-1602 Revidering 001 Sidan 21



Trident HD provrontgensystem anvandarhandbok
Kapitel 3: Komponenter, kontroller och indikatorer

4. Tryck pa datorns strombrytare pa kontrolldisplayen. Datorn tdnds och skarmen

Login 6ppnas.
L 1

Figur 8: Datorns strombrytarkontakt

Tech Manager

Figur 9: Inloggningsskirm

5. Ange ditt anvindarnamn och l9senord och vilj sedan ikonen pil. Efter ett 6gonblick
Oppnas skdrmen Start.

Obs
& Tryck pa den rosa bakgrunden {or att dolja det virtuella tangentbordet.

Sidan 22 MAN-10091-1602 Revidering 001



Trident HD provrontgensystem anvandarhandbok
Kapitel 3: Komponenter, kontroller och indikatorer

6. P& skdrmen Start, védlj knappen Patientlista.

Faxitron™

Trident' HD

Specimen Radiography System

Figur 10: Startskirm

Obs
(¥\  Péskdrmen Start finns en knapp Sting av som stinger av datorn och en knapp Starta
om som startar om datorn.

Obs
(¥\  Se Systemkomponenter pé sidan 17 for placeringar stromknappar.

Obs
(¥\  For att éndra systemets sprak eller andra instillningar, se
Systemadministrationsgrinssnitt pa sidan 69.

3.5.1 Information om Windows 10

Trident-systemprogramvaran kors pa operativsystemet Windows 10. Pekskarmen
kommer att svara pd vissa Windows 10 pekrorelser.
* Svep éat hoger for att visa uppgiftsvyn.
* Nar Trident-systemapplikationen minimeras, svep upp for att visa Windows-
aktivitetsfaltet.
* Klicka pa ikonen Windows pa aktivitetsfaltet for att 5ppna Windows
Start-menyn.

* Tluppgiftsvyn, tryck pa Trident-systemapplikationsfonstret for att aterga till
Trident-systemprogrammets fullskarm.

MAN-10091-1602 Revidering 001 Sidan 23



Trident HD provrontgensystem anvandarhandbok
Kapitel 3: Komponenter, kontroller och indikatorer

3.6 Sahar loggar man ut

1. Pa skdrmen Forfarande, vilj knappen Stang patient.
2. P& skdrmen Vilj patient, vdlj knappen Stang.

3. P& Start skdrmen, vilj knappen Logga ut. P4 bekréftelseprompten, vilj knappen Ja.
Skdrmen Inloggning Sppnas.

3.7  Sa har slar man av systemet

1. Avsluta eventuella 6ppna patientprocedurer.
2. P& skdrmen Vilj patient, vdlj knappen Stang.

3. P& skdrmen Start, vdlj knappen Stianga av. Pa bekraftelseprompten, vélj knappen Ja.
Datorsystemet stangs av men konsolen forblir pa.

4. For att stinga av konsolen, sting AV strombrytaren pa baksidan av konsolen.

3.7.1  Sa har bryter man all strom till systemet
1. Se till att datorsystemet och konsolen &r helt AV.

2. Dra ut natsladden ur eluttaget.

Sidan 24 MAN-10091-1602 Revidering 001



Trident HD provrontgensystem anvandarhandbok
Kapitel 4: Anvandargranssnitt

Kapitel 4 Anvandargranssnitt

4.1 Om aktivitetsfaltet

Aktivitetsfaltet langst ner pa skdarmen visar ytterligare ikoner som man kan vélja for att
komma at information eller utféra systemuppgifter.

|

Iﬁll é é ”ﬁ”ﬂ"ﬂ|

Figur 11: Aktivitetsfiltet

Tabell 2: Aktivitetsfiltsavsnitten

Beskrivning Meny

1 Larminformation Inga larm
@ Vilj Information ikonen pa larmmenyn. Bekrafta alla
Det hér avsnittet pa aktivitetsféltet blinkar med en gul firg om det Hantera larm ...

finns ett larm.

Vilj Bekrifta alla for att ta bort den blinkande indikationen.
Vilj Hantera larm for att visa och stéinga alla 6ppna larm.

2 Aktuell anvindare Anvandarmeny
Vilj anvandarnamnet for att visa en meny. Logga ut ...
Logga ut tar dig tillbaka till skarmen Inloggning. Mina installningar ...
Mina instillningar 6ppnar skdrmen Redigera operator att granska Skriv ut ...

eller redigera Operatorsinformation eller dndra ditt I6senord.
Skriv ut skriver ut den visade patientlistan till en ansluten skrivare.
Observera: den har popupmenyn &r inaktiv i skarmen Férfarande.

3 Bildstatus

Visa bildstatus: Inte klar, klar eller rontgen pagar.

Vilj det har avsnittet for att aktivera eller inaktivera bildtagning.

Nar bildtagningen &r avaktiverad &r den har sektionen gra och visar
statusen Inte klar. Nar bildtagningsstatusen ar "Inte klar" ar aven
knappen for aktivering av RONTGEN inaktiv.

Nar bildtagning ar aktiverad andras det har avsnittet till gront och
visar en klar status. Nar bildstatusen &r Klar tands &ven knappen for
aktivering av RONTGEN pa kontrolldisplayen.

Nar bildstatusen ar Klar, valj det har avsnittet for att inaktivera
bildtagning. For att forhindra oavsiktlig rontgenaktivering, behall
systemet i laget Ej klar tills man dr redo att ta en bild.

MAN-10091-1602 Revidering 001 Sidan 25



Trident HD provrontgensystem anvandarhandbok
Kapitel 4: Anvandargranssnitt

4 Nitverksanslutningar Natverksanslutning
Vilj ikonen Nitverk for att visa menyn Natverksanslutning. Anslutningsnamn: Hologic_guest
Anslutningsstyrka: 100
Anslutningsnamn visar den aktuella natverksanslutningen som

anvands.
//r'; Anslutningsstyrka visar styrkan pa den tradlosa

natverksanslutningen.
En natverksanslutning kravs for att:

e f& schemalagda patientprocedurer fran en leverantor
av Modalitetsarbetslista

e arkivera, exportera eller skriva ut férvarvade bilder

e sOka efter och hamta bilder fran ett arkiv

5 Resultatenheter
i :f llf Vilj ikonen arbetsstation for att 5ppna skdarmen Hantera koer. Siffran
bredvid ikonen &r antalet jobb som finns kvar i kon.

Skdrmen Hantera kder visar status pa jobb i kon, jobbinformation
for vald resultatenhet, och det finns ockséd mgjlighet att
filtrera kovisningen.

6 Systemstatus Inga fel
@ ﬁ Om ikonen Systemstatus (konsol) har ett gront bockmérke bredvid Rensa alla fel
sig dr systemet klart att anvandas. Valj ikonen Systemstatus for att Systemdiagnostik ...
visa felmenyn. Exponeringsinstallningar ...
(i s Om ikonen Systemstatus ar ro6d med en siffra bredvid sig, behover Om ...

systemet vanta det angivna antalet minuter innan nésta bild kan tas
pa ett sdkert sétt.

' ﬂ Om ikonen Systemstatus har ett gult utropstecken bredvid sig och
~ 7 | den hir delen av aktivitetsfaltet blinkar gult finns det ett fel. Vilj
ikonen Systemstatus for mer information om felet.

Rensa alla fel tar bort alla felmeddelanden.

Med Systemdiagnostik kommer man till instéllningarna for
undersystem. Man kan ocksa sitta p& och stanga av skdplampan.

Exponeringsinstillningar later dig dndra exponeringsteknikerna.
Se Sd hiir stiller man in exponeringsteknikerna pé sidan 44.

Om visar information om systemet. Se Skirmen Om pa sidan 71.

Sidan 26 MAN-10091-1602 Revidering 001



Trident HD provrontgensystem anvandarhandbok
Kapitel 4: Anvandargranssnitt

4.2

Valj patientskarm

Patientens namn v | | Pl x ool
Planerad Alla =
Namn Fodelsedatum  Undersokning  Datumitid Tidigare  Systemet... Pa l Ny
r @Test"Paﬁem 1965-01-02 Specimen, Rig... Nej Planerad 12 .
Redigera
‘ﬁ Patient*Test 1972-02-03 Specimen, Left... Nej Planerad 65| *
Dela upp
Ta bort
Filter
Uppdatera
arbetslista
Fraga
arbetslista
SRttt
| Admin
< > l Stang
dh = Antal resultat: 2

* o et N 7 @) s

Figur 12: Vilj patientskirm

Figurforklaring

1. Snabbsokning

S6k i den lokala databasen efter patientnamn, patient-ID eller accessions-nummer.

2. Flikar Filterflikarna hogst upp pa skarmen gér att konfigurera. En chef kan ta bort flikar och
skapa nya flikar (se Filter for patienter pé sidan 33).
e Pa fliken Schemalagd visas de schemalagda procedurerna.
e DPé fliken All (Alla) visas alla procedurer f6r samtliga anvandare.

3. Knappar Maénga funktioner &r tillgangliga fran detta fonster genom att vélja en specifik knapp:

e Oppen: Oppna den valda patienten — se Oppna en patient pa sidan 28.
e Ny: Lagga till en ny patient — se Ligga till en ny patient pa sidan 28.

e Redigera: Redigera patientinformation — se Redigera patientinformation pé sidan 29.

¢ Dela upp: Flytta bilder till en annan procedur — se Dela patientjournaler pa sidan 30.
e Tabort: Radera en patient fran arbetslistan — se Radera en patient pa sidan 33.

o TFilter: Konfigurera patientfiltren — se Filter for patienter pa sidan 33.

e Uppdatera arbetslista: Uppdatera informationen om den schemalagda
patientarbetslistan, se Sd hir uppdaterar man arbetslistan pa sidan 35

e Soki arbetslista: Soka efter en patient i Modalitetsarbetslistan — se avsnittet S hir
soker man i arbetslistan pa sidan 35.

e Admin: Oppna skdrmen Admin — se Skiirmen Admin pa sidan 69.

e Sting: Avsluta och aterga till Start skarmen.

MAN-10091-1602 Revidering 001 Sidan 27




Trident HD provrontgensystem anvandarhandbok
Kapitel 4: Anvandargranssnitt

4.21 Oppna en patient

1. Vid]j en flik for att visa den onskade listan 6ver patienter.
2. Vilj en patient fran listan. Knappen Oppen aktiveras.

3. Vilj Oppen for att 5ppna skarmen Undersdkning for denna patient.

4.2.2 Lagga till en ny patient

Senast* H

Mitt ‘

Férst ‘ ‘

Patient-ID* ‘

Fédelsedatum* |:| l:l l:l M/D/IYYYY

Tab Q

Caps Lock A

Kvinna

Undersékningsnummer ‘ —

d Procedur* » n

Backspace

Tab Q

Caps Lock A

l Bakat ‘

Figur 13: Ligg till patientskirmar

1. Vilj knappen Ny pa skdrmen Viilj patient. Skarmen Ligg till patient Sppnas.
2. Ange den nya patientinformationen och vilj en procedur.

3. Vilj knappen Oppen. Skirmen Undersokning for den nya patienten 6ppnas.

Sidan 28 MAN-10091-1602 Revidering 001



Trident HD provrontgensystem anvandarhandbok
Kapitel 4: Anvandargranssnitt

4.2.3 Redigera patientinformation

patient. Test, Patient

Senast* Test ‘ l Spara
Férst \Patient ‘ -
Wi | |

Patient-ID* 1123456 |

Fédelsedatum® M/D/YYYY

1
Tab Q

Caps Lock

Shift

0 @ Manager, Tech ( Hanterare )

I 7 @ o

Redigera patient: Test, Patient

Koén*

Kvinna v I S

Undersékningsnummer ‘ —

Procedur* Specimen, Right %

Breast =

! Backspace
1

Tab Q

Caps Lock

Shift

Ir Bakat ‘
I @ o

Figur 14: Redigera patientinformationsskirmar

0 @ Manager, Tech ( Hanterare )

1. Pa skdarmen Vilj patient véljer man patientens namn och véljer sedan
knappen Redigera.

P& skdarmen Redigera patient gor man andringarna och véljer sedan knappen Spara.

Valj OK for meddelandet Uppdatering genomford.

MAN-10091-1602 Revidering 001 Sidan 29



Trident HD provrontgensystem anvandarhandbok
Kapitel 4: Anvandargranssnitt

4.2.4 Dela patientjournaler

Enhetslista

Gruppinformatio
n

—
11:24:40AM 11:35:46 AM
Resultatgrupp
Custom ~
Patientens namn < ‘ > X
O Akiv

Rubrik |Patient-ID Studiedatum Studietid Undersékningsnummer  Patientens fodelsedatum  Serietid

Markera allt

il

Dela upp

‘ Radera tom

Bakat

Figur 15: Skirmen Dela patientjournaler

!

Med hjélp av funktionen Dela upp kan man flytta bilder om man rékar tar bilder i
inkorrekt undersckning eller for fel patient.

Obs
(¥\  Man kan inte dela bilder for skyddade patienter.

Obs
(¥\  Arkiverade patientjournaler maste fortfarande korrigeras i PACS eller andra
arkivsystem efter att funktionen Dela upp anvénts.

Sidan 30 MAN-10091-1602 Revidering 001



Trident HD provrontgensystem anvandarhandbok
Kapitel 4: Anvandargranssnitt

Bilder togs i fel procedur

1. Vilj patienten pa skdarmen Vilj patient.

2. Vilj knappen Dela upp. Skdarmen Dela patientjournaler ppnas.

3. Vilj de bilder som ska flyttas. Om alla bilder flyttas, ska man vélja Markera allt.

4. Valj sokkriterier (till exempel Patientens namn eller Remissnummer) fran
rullgardinslistan nedanfor bilderna.

5. Ange samma patientinformation och klicka pa knappen Sok (forstoringsglaset).

Naér patientnamnet visas ska man vilja tillamplig undersokning for bilderna.

Enhetslista

Gruppinformatio
n

I
Resultatgrupp

Custom v

Patientens namn ~ | patient ‘ /-) X

Rubrik Patient-ID Studiedatum Studietid Undersckningsnummer  Patienten .AFKIV

= . Test”Patient 123456 19650102

. Specimen, Right - Breast 123456 20190709 112231 19650102 IM,,
- @ Specimen, Left - Breast 123456 19650102 I Dela upp
&3] . Patient”Test 654321 19720203

. Radera tom

Bakat

"

<

>

Figur 16: Vilj tillamplig undersokning for att dela patientjournaler

7. Om ALLA bilderna flyttas och man vill ta bort den felaktiga proceduren, vl
Radera tom.

8. Om man vill arkivera bilderna eller spara dem pa en lagringsenhet, vélj Arkivera.
Bekréfta att ratt resultat har valts.

9. Vilj Dela upp och sedan OK i meddelandet Delningen har genomforts.

MAN-10091-1602 Revidering 001 Sidan 31



Trident HD provrontgensystem anvandarhandbok
Kapitel 4: Anvandargranssnitt

Bilder tagna under fel patient

N

o

P& skarmen Vilj patient ska man valja den patient som har bilderna som maste flyttas.
Vilj knappen Dela upp. Skdrmen Dela patientjournaler ppnas.
Vilj de bilder som ska flyttas. Om alla bilder flyttas, ska man valja Markera allt.

Vilj sokkriterier (till exempel Patientens namn eller Remissnummer) fran
rullgardinslistan nedanfor bilderna.

Ange samma sokkriterier och vilj knappen Sék (forstoringsglaset).

Nar patientnamnet visas, ska man vélja den korrekta proceduren.

Enhetslista

Gruppinformatio
n

——— S
Resultatgrupp
Custom v
Patientens namn v ||patient ‘ 2%
O kv
Rubrik Patient-ID Studiedatum Studietid Undersckningsnummer  Patienten
= . Test”Patient 123456 19650102
) R Markera allt
. Specimen, Right - Breast 123456 20190709 112231 19650102 I_,,
- . Specimen, Left - Breast 123456 20190709 113858 19650102 I Dela upp
5] @ Patient”Test 654321 19720203
E @ Specimen, Left - Breast 654321 19720203
.Radera tom
I Bakat
<

Figur 17: Vilj vitt patient for att dela patientregister

0 '0‘ Manager, Tech ( Hanterare )

Om ALLA bilderna flyttas och man vill ta bort den felaktiga patienten fran
patientlistan, vilj Radera tom.

Om man vill arkivera bilderna eller spara dem pa en lagringsenhet, vilj Arkivera.
Bekréfta att ratt resultat har valts.

Vilj Dela upp och sedan OK i meddelandet Delningen har genomforts.

Sidan 32

MAN-10091-1602 Revidering 001



Trident HD provrontgensystem anvandarhandbok
Kapitel 4: Anvandargranssnitt

4.2.5 Radera en patient

1. Vilj en eller flera patienter pa skarmen Vilj patient.
2. Vilj knappen Radera.
3. Nar bekriftelsedialogrutan visas ska man vilja Ja.

Obs
(¥ En primér systemanvandare kan inte radera patienter, men en chef kan.

Obs
(¥ Reklamation eliminerar vanligtvis behovet av att radera patienter.

4.2.6 Filter for patienter

Patientfifter: Scheduled

Filter Kolonner I E
Oppen
. Patientens namn N
@ patient-D
. Undersdkningsnummer
Omrad . Uppdatera
@ mrace c29 arbetslista
Roll |
. Jag Fraga
@ kala Arbetslista arbetslista
Lokal
v
Resultat Spas
Namn Fodelsedatum  Undersdkning  Datum/tid Tidigare  Systemet... Pal
. ﬂﬁ Test"Patient 1965-01-02 Specimen, Rig... Nej Planerad 12 Spara som
(ﬁ“ Patient"Test 1972-02-03 Specimen, Left... Nej Planerad 654
Ta bort fiik
Sortera flikar
e
< > | Bakat
gh = Antal resultat: 2

Figur 18: Fliken Filter pd skidrmen Patientfilter

Efter att man har valt knappen Filtrera pa skarmen Vilj patient, 5ppnas skarmen Filtrera
patient for den valda fliken.

MAN-10091-1602 Revidering 001 Sidan 33



Trident HD provrontgensystem anvandarhandbok

Kapitel 4: Anvandargranssnitt

Fliken Filter

Anvand fliken Filter for att andra filteralternativen for patientlistan. Nar du markerar
eller avmarkerar ett alternativ visas dndringen i omradet Resultat pa skdarmen.

Obs

A

Du maéste ha behorighet pa chefsniva for att spara dessa nya filter p& den valda fliken

pa skdrmen Viilj patient. (Se avsnittet Ovriga funktioner pd fliken Filter pa sidan 34.)

Obs

A

Nar man véljer en rad i resultatlistan och sedan viljer knappen Oppen 6ppnas skirmen
Undersokning tor vald patient.

Ovriga funktioner pa fliken Filter

Pa fliken Filter kan anvdndare med tillimplig behorighet ldgga till, andra eller radera
flikar pa skarmen Viilj patient. Se tabellen nedan.

Tabell 3: Alternativ pd fliken Filter (kriver dtkomstrittigheter)

Andra aktuella parametrar 1. Valj en flik pa skdrmen Vilj patient.
for patientfiltrering. 2. Vilj knappen Filter.

3. Vilj filtreringsalternativ.

4. Tryck pa knappen Spara.

5. Kontrollera att namnet pa den flik du valde visas i

namnrutan.

6. Vilj OK.
Skapa en ny flik pa skarmen |1. Vilj en flik pa skarmen Viilj patient.
Vilj patient. 2. Valj knappen Filter.

3. Vilj filtreringsalternativ for fliken.

4. Valj knappen Spara som.

5. Ange ett nytt namn for fliken.

6. Vilj OK.
Radera en flik frdn skdrmen 1. Vi]j en flik pa skarmen Vilj patient.
Vilj patient. 2. Valj knappen Filter.

3. Vilj knappen Radera.

4. Valj Jaibekraftelsedialogrutan.

Sidan 34

MAN-10091-1602 Revidering 001



Trident HD provrontgensystem anvandarhandbok
Kapitel 4: Anvandargranssnitt

4.2.7

4.2.8

4.2.9

4.2.10

Fliken Kolumner

Anvind fliken Kolumner for att ligga till fler sokalternativ (t.ex. Alder, Kon,
Meddelanden) till den filtrerade listan. Alternativen visas som kolumner i
resultatomradet. For att lagga till fler kolumner till en filtrerad lista valjer du fliken
Kolumner och viljer sedan dnskade alternativ.

Obs
Du maéste ha systemétkomst pa chefsniva for att spara dessa nya kolumner
i patientfiltret.

Obs
Nar man véljer en rad i resultatlistan och sedan viljer knappen Oppen 6ppnas skirmen
Undersokning for vald patient.

Knappen Sortera flikar

Vilj knappen Sortera flikar for att dndra sorteringen av flikarna i patientlistan

Sa har uppdaterar man arbetslistan
Vilj knappen Uppdatera arbetslista for att uppdatera patientlistorna.

Sa har soker man i arbetslistan

Anvand funktionen Sok i arbetslistan for att soka efter en patient eller en lista med
patienter. Anvand ett eller flera falt for att soka i Leverantor av arbetslista for modalitet.
Alla félt som gér att soka i kan konfigureras. Standardfalten ar de foljande: Patientnamn,
Patient-ID, Remissnummer, ID for begard procedur, Schemalagt procedurdatum. Den
schemalagda proceduren visas och patienten laggs till i den lokala databasen.

Admin
Vilj knappen Admin for att 6ppna skdrmen Admin och

systemadministrationsfunktionerna. Se avsnittet Granssnitt for systemadministration for
ytterligare information.

Stang patientlistan

Valj knappen Stiang for att lamna patientlistan och ga tillbaka till Start skarmen.

MAN-10091-1602 Revidering 001 Sidan 35



Trident HD provrontgensystem anvandarhandbok
Kapitel 4: Anvandargranssnitt

4.3 Skarmen Procedur

Test, Patient. Specimen, Right - Breast

II-—-I}/erl_(__tygk Komment Tidigare |

Q

Lagg till
procedur

Utmatn.grupper

+ o/

None i

Enkel

[

E I Specimen, Right
—Breast

j Anslutningsbarhe
mnu .
‘ | Skriv ut
Hémta
Pl
Patient-ID: 123456
Accession: -
Stang patient
Fdrstoringslage:  1.0x

0 ‘0‘ Manager, Tech ( Hanterare ) -L_L. ff. 0 ,rmf @ﬁ 11.25:32

Figur 19: Skirmen Procedur

Tabell 4: Skidrmen Procedur

1. Flikar

Vilj fliken Verktyg for att granska bilderna, se avsnittet Bildgranskningsverktyg pa
sidan 49.

Vilj fliken Kommentarer for att ldgga till kommentarer till bilderna — se fliken
Kommentarsflik pa sidan 50.
Vi]j fliken Tidigare for att granska tidigare bilder for patienten — se fliken

Tidigare flik pa sidan 51.

2. Procedur flikar

Visar aktuella procedurer for patienten. Vél;j fliken for att vélja onskad procedur
for patienten.

Obs: Flikarna kan andras for att visa en eller tva textrader — se Stilla in
procedurflikar med flera rader pa sidan 72.

3. Miniatyrbilder

Visar smad ikoner av bilder relaterade till den valda patienten.

En miniatyrbild med kamerans ikon &r en 6gonblicksbild. En 6gonblicksbild
skiljer sig at i storlek och upplosning fran originalbilden.

4. Tkonen Soptunna

Tar bort en vald miniatyrbild.

Obs: Man kan inte aterstalla raderade bilder.

5. Procedurinformation

Visar patientens ID, anslutningsnummer och forstoringsniva.

Sidan 36

MAN-10091-1602 Revidering 001




Trident HD provrontgensystem anvandarhandbok
Kapitel 4: Anvandargranssnitt

Tabell 4: Skidrmen Procedur

6. Knappar Manga funktioner &r tillgangliga fran detta fonster genom att vélja en
specifik knapp:

Ligg till procedur: Lagg till en ny procedur — se Ligg till en undersikning pa
sidan 37.

Enkelt och Avancerat: Vilj att visa en storre eller mindre uppséattning
bildredigeringsverktyg pa fliken Verktyg — se Enkel och avancerad knapp pa
sidan 38.

Arkiv/Exportera: Skicka bilder till utdataenhet, se avsnittet Sd hir anvinder man
Utdata pd begiran pa sidan 40.

Skriv ut: Skriva ut — hanvisar till Skriv ut pa sidan 41.

Hémta: Fraga de konfigurerade enheterna om den nuvarande
patientinformationen.

Sting patient: Avsluta patienten och undersokningen — se Sting en patient pa
sidan 39.

4.3.1 Lagg till en undersdkning

1. For att lagga till en ny procedur, vélj knappen Ligg till procedur for att ppna
dialogrutan Léagg till procedur.

Lagg till procedur

Procedur

Specimen, Left ¥
Breast *
Procedurinfo

@Arv undersékningsnummer

Undersokningsnummer
OK

Avsluta

Backspace

Tab Q

Caps Lock A

Shift

Figur 20: Dialogrutan Ligg till procedur

Anvand rullgardinslistorna for att vélja den typ av undersokning som ska laggas till.

Det aktuella undersokningsnumret anvands automatiskt. Anvand ett annat
remissnummer genom att avmarkera kryssrutan ”Arv undersokningsnummer” och
ange onskat nummer.

4. Valj OK. En ny procedurflik laggs till for proceduren som valdes.

MAN-10091-1602 Revidering 001 Sidan 37



Trident HD provrontgensystem anvandarhandbok
Kapitel 4: Anvandargranssnitt

4.3.2 Enkel och avancerad knapp

Man kan visa en mindre eller stérre uppsattning verktyg for bildgranskning pa fliken
Verktyg. Den hir knappen véxlar uppséttningen verktyg som visas.

Vilj knappen Enkel {or att visa den forenklade versionen av fliken Verktyg med mindre
bildredigeringsverktyg.

Verktyg Komment Tidigare

Figur 21: Verktyg-fliken, Enkel

Vilj knappen Avancerat for att visa den avancerade versionen av fliken Verktyg med fler
bildredigeringsverktyg.

Figur 22: Verktyg-fliken, Avancerad

For information om verktyg for bildgranskning, se Fliken Verktyg pa sidan 49.

Sidan 38 MAN-10091-1602 Revidering 001



Trident HD provrontgensystem anvandarhandbok
Kapitel 4: Anvandargranssnitt

43.3

43.4

4.3.5

44

4.5

451

Hamta

Vilj knappen Hamta for att frdga de konfigurerade enheterna om den nuvarande
patientinformationen. Knappen Hamta utfér samma funktion som knappen Sék och
hdmta pé skarmen Admin.

Stang en patient

Vilj knappen Sting patient. Systemet atergar till skarmen Viilj patient och sparar
automatiskt till de konfigurerade utmatningsenheterna eventuella bilder som inte
skickades tidigare.

Sa har valjer man en resultatgrupp

Vilj en utsignalsuppsattning i rullgardinsmenyn Utmatningsgrupper pé skidrmen
Procedur.

Obs
Bilderna skickas inte om ingen resultatgrupp har valts.

Sa har kommer man till bildgranskningsfunktionerna

Vilj fliken Verktyg pa skarmen Procedur for att Oppna bildgranskningsfunktionerna och
verktygen. Se Fliken Verktyg pé sidan 49 f6r information.

Sa har anvander man resultatgrupper

Bilderna skickas automatiskt till utdataenheterna i den valda resultatgruppen nér en
patient stangs.

Lagg till eller redigera en resultatgrupp

Obs
Konfigurationen av resultatgrupper gors under installationen, men du kan redigera
befintliga grupper eller ldgga till nya.

Gor sa hir for att lagga till en ny resultatgrupp:

1. Ga till skdarmen Admin.

Vilj knappen Hantera utmatn.grupper.

Vilj knappen Ny, ange information och vilj sedan resultatenhet(er).

Valj Lagg till, och vilj sedan OK i meddelandet Uppdateringen lyckades.

AR A

Du kan stélla in valfri grupp som standard.

MAN-10091-1602 Revidering 001 Sidan 39



Trident HD provrontgensystem anvandarhandbok
Kapitel 4: Anvandargranssnitt

4.6

4.6.1

4.6.2

AN

Sa hir redigerar du en resultatgrupyp:

L

Ga till skarmen Admin.

Vilj knappen Hantera utmatn.grupper.

Vilj knappen Redigera och gor sedan dndringarna.

Valj Spara och vélj sedan OK i meddelandet Uppdatering genomford.

Sa har anvander man Utdata pa begaran

Alternativen for Utdata pa begaran ar foljande: Arkivera, Skriva ut, eller exportera.
Man kan arkivera, exportera eller skriva ut aktuell 6ppnad patient manuellt tills

proceduren stings.

Nar man trycker pé en knapp for resultat pa begdran har man mojlighet att skicka bilden
till nAgon av de konfigurerade resultatenheterna.

Sa har arkiverar man

1.
2.

Vilj knappen Arkiv.

Vilj en lagringsenhet:

* Vi]j Lista lagringsenhet knappen och gor ditt val fran de alternativ som visas.
- ELLER -

* Vilj knappen Lista resultatgrupp och gor ditt val frdn de alternativ som visas.

Vilj knappen Sidnd att kopiera alla valda bilder frdn den 6ppna fallstudien till den
valda enheten.

Obs
Anvand funktionen Manage Queue (Hantera ko) i aktivitetsfaltet for att granska arkivstatus.

Hur man exporterar

1.
2.
3.

Vilj knappen Exportera.
Vilj en enhet (mél) fran rullgardinsmenyn.
Vilj knappen START f{or att kopiera alla valda bilder till vald enhet.

Obs
Om man inte vill visa patientrelaterad information i utmatningsbilden markerar man
kryssrutan anonym.

Sidan 40

MAN-10091-1602 Revidering 001



Trident HD provrontgensystem anvandarhandbok
Kapitel 4: Anvandargranssnitt

4.6.3 Skriv ut

1. Pa skarmen Procedur, vadlj knappen Skriv ut. Skdrmen Skriv ut 6ppnas. Se figuren pa
sidan 42 hur man forbereder information for utskrift.

2. Vilj filmformat fran sidans alternativomrade.
Vilj en miniatyrbild.
Vilj bildvisningsrutan pa hoger sida av skdrmen for att lagga den valda
miniatyrbilden pa filmen.
For att lagga andra miniatyrbilder pa filmen, upprepa steg 2 till 4.

For att skriva ut ett annat filmformat av samma bilder, valj knappen Ny film och
upprepa steg 1 till 4.

7. Valj knappen Skriv ut for att skriva ut dina filmer.

MAN-10091-1602 Revidering 001 Sidan 41



Trident HD provrontgensystem anvandarhandbok
Kapitel 4: Anvandargranssnitt

T 123456

1x1-11:24:40 AM

[ | Tillval
Skrivare DryStar (1001)
ﬂ Storlek Automatic
Filmens riktning Staende

Y
I

0 ‘0‘ Manager, Tech ( Hanterare )

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

Specimen, Right - Breast

Figur 23: Skirmen Skriv ut

Figurforklaring

Visa eller délja patientdata.
Visa eller d6lja markeringar och kommentarer.
Skriv ut bilden fran ett ventralt perspektiv.
Skriv ut bilden fran ett dorsalt perspektiv.
Spegelvanda bilden.
Vilj skrivaralternativ.
Visa miniatyrbilder.
Vidlj filmformat (antal rutor).
Skapa en ny film.
. Radera den aktuella filmen.
. Radera en bild fran den aktuella filmen.
. Bladdra igenom filmsidorna.
. Skapa (automatiskt) en film for varje konventionell bild.
. Atergé till skarmen till tidigare instéllningar.

. Oppna skdrmen Egenskaper for val av skrivarinstéllningar.

Autom.

konventionell E
Aterstall —m

Egenskaper

—F
Skrivarinfo _m

—

Skriv ut

—i
Pappersu'skr'iﬁ_m

L —

| Bakat _m

. Visa skrivarens IP-adress, AE-titel, port och kapacitet for utskrift i verklig storlek.

. Starta utskriftsprocessen.
. Skriv ut bilden pa papper.

. Aterga till skarmen Procedur.

Sidan 42

MAN-10091-1602 Revidering 001



Trident HD provrontgensystem anvandarhandbok
Kapitel 5: Bilderna

Kapitel 5 Bilderna

5.1 Skarmen Bildvisning

Test, Patient

123456

Fodelsedatum: 1965-01-02 Alder: 054
Hamtad: 2019-07-09 11:24
Studiedatum: 2019-07-09

Tek: Manager, Tech Enhet: This Station
Exponeringsmodus: Auto

KVp: 24 mAs: 9

Institution: Your Hospital Name

Kalla: HOLOGIC, Inc., Trident HD

Undersokningsnummer:
Forstoringslage: 1.0x

W /L:4096 /2047
Zoom : 0.40

Figur 24: Skirmen Bildvisning

Efter att man tagit en exponering dppnas den tagna bilden pa bildmonitorn. Patient- och
procedurinformation kan visas pa skarmen Image Display (Bildvisning). For att aktivera
eller avaktivera patient- och procedurinformation, ga till Verktygs fliken pa skarmen
Procedur och vilj knappen Patient Information.

Figurforklaring

1. Patientinformation och undersdékningsdatum

2. Procedur- och anldggningsinformation inklusive exponeringsteknik och
teknologisk information

3. Bildgranskning Verktygsinformation, t.ex. fonster/niva och zoomvérden

MAN-10091-1602 Revidering 001 Sidan 43



Trident HD provrontgensystem anvandarhandbok
Kapitel 5: Bilderna

5.2  Sa har stédller man in exponeringsteknikerna

Tva exponeringskontrolldgen (eller AEC-ldagen) ar tillgéngliga for att vilja
exponeringsteknik.

* Auto-laget ar det rekommenderade laget for exponeringsteknik. I autolage valjer
systemet automatiskt kV- och mAs-virdena.

*  Manuell funktion kan anvandas om sé& onskas. I manuellt lage véljer anvédndaren
kV och mAs.

Andra exponeringsliget:

1. Vil]j ikonen konsol i aktivitetsfaltet f6r att 5ppna menyn Fel.
I felmenyn, vilj Exponeringsinstillningar. Skarmen Exponeringsinstillningar 6ppnas.

Under "AEC ldge", anvand + eller - knapparna for att valja laget.

S

I manuellt lage valj kV- och mAs-vardena.

*  For att 6ka eller minska en exponeringsteknik i stegvis, vilj och slapp sedan +
eller - knappen.

* For att flytta snabbt genom vardena for exponeringsteknik, vélj och hall ned +
eller - knappen.

5. Vilj den Svarta knappen for att aterga till ursprungsskarmen.

Obs
(¥\  Om man andrar exponeringsinstallningarna blir de nya exponeringsteknikerna
standardvérden tills en patient ar stangd.

Sidan 44 MAN-10091-1602 Revidering 001



Trident HD provrontgensystem anvandarhandbok
Kapitel 5: Bilderna

5.3 Sa har tar man en bild

1. Centrera provet pa provbrickan inom markeringen fér den forstoringsniva som
behovs.

N N

12X 14

I 16X 18

Placera provbrickan i bildskapet for den nddvéndiga forstoringsnivan.

Faststall detektorn i systemet. Detta kan goras genom att 6ppna skdarmen Om och
granska detektorns serienummer.

Mittfalt xX300000 (”3” indikerar mittfalt)

Fullfalt xX800000 (”8” indikerar fullfalt)

4. Stang bildskdpsdorren.

Valj Rontgen aktiv for att aktivera rontgen. Faltet dndras till gront och visar en Klar
status. RONTGEN knappen lyser gront pa den nedre hogra sidan av
kontrolldisplayen.

Figur 25: Bildtagning aktiverad

MAN-10091-1602 Revidering 001 Sidan 45



Trident HD provrontgensystem anvandarhandbok
Kapitel 5: Bilderna

6. Tryck pa och slapp knappen RONTGEN.

Start / Stop

CAUTION: X-Rays Produced
When Energized

Figur 26: Knapp RONTGEN

Under exponeringen:

+  Knappen RONTGEN iéndras till gult for att indikera att
rontgenutsldppssekvensen har startat. Stralningssymbolen lyser under
RONTGEN knappen. (Se figuren nedan.)

Start / Stop

CAUTION: X-Rays Produced
When Energized

4.4
e

X-RAY ON

Figur 27: RONTGEN Knapp niir exponeringen dr iging

* Enljudsignal later vid varje exponering; 10 enskilda pip hors under
exponeringssekvensen.

Sidan 46 MAN-10091-1602 Revidering 001



Trident HD provrontgensystem anvandarhandbok
Kapitel 5: Bilderna

Efter att exponeringen avslutas:

* Bilden 6ppnas pa bildskdrmskdrmen och en miniatyrbild visas i
miniatyromradet pa skarmbilden Procedur. Bilden godkanns omedelbart.

7. For att ta en annan bild, vélj 6nskad ruta for Réntgenstart och tryck sedan pa
knappen RONTGEN.

For att stoppa exponering fore automatisk avslutning, tryck pa knappen RONTGEN. Ett
felmeddelande visas.

For att starta en annan exponering efter att man stoppat en fore automatisk uppsagning:

Vilj OK i felmeddelandet.

Vilj ikonen konsol i aktivitetsfaltet.
Vilj Rensa alla fel.

Aktivera rontgen.

Tryck pa knappen RONTGEN.

SN

For att radera en bild vélj miniatyrbilden och véljer sedan ikonen Soptunna.

Obs
(¥ Man kan inte aterstéalla en raderad bild.

Se Exempel pd kliniska sekvenser pé sidan 53 for ytterligare information.

MAN-10091-1602 Revidering 001 Sidan 47



Trident HD provrontgensystem anvandarhandbok

Kapitel 5: Bilderna

5.4  Sa har granskar man bilderna

Test Patient: Specimen, Right - Breast

'Verktyg‘ Komment Tidigare

+ O

"4

~
L4

1O

=

0 Io Manager, Tech ( Hanterare )

Lagg till
procedur

Utmatn.grupper
None x

| Enkel

Anslutningsbarhe

Arkiv / Exportera

Skriv ut

Hémta

Patient-ID: 123456
Accession: -

Forstoringslage: 1.0x

Figur 28: Fliken Verktyg i procedurskirmen

| Stang patient

1. Vil en miniatyrbild. Bilden 6ppnas i forhandsgranskningsomradet pa skarmen
Procedur och pa bildskarmskarmen.

* Niar bildredigeringsverktygen anvands, visar forhandsgranskningsbilden
forhéllandet mellan det omréde som valts med verktyget och hela bilden.

2. Anvind verktygen for bildgranskning (se Fliken Verktyg pé sidan 49) for att forbattra
hela bilden eller intressanta omraden i bilden.

Sidan 48

MAN-10091-1602 Revidering 001



Trident HD provrontgensystem anvandarhandbok

Kapitel 5: Bilderna

5.4.1 Bildgranskningsverktyg
Fliken Verktyg

Figur 29: Bildgranskningsverktyget 8.

9.

10.

11.
12.
13.

14.
15.
16.

Figurforklaring

1. Verktyget Zoom forstorar hela bilden.

Verktyget Panorera anvands for att flytta vyn
till en annan del av bilden genom att dra.

Ellips-verktyget drar ett elliptiskt monster i
bilden. Man kan &ndra storleken och flytta det
hér monstret inom visningsomradet, och man
kan lagga till texten till det har monstret.

Verktyget Pil skapar en pil for att peka pa ett
intresseomrade. Man kan dndra storlek, flytta
pilen i visningsomradet och lagga till texten
till det har monstret.

Med verktyget Visning av flera bildrutor
véljer man antalet bildrutor som ska visas.

Verktyget Bildruta framat stéller in aktiv ruta
vid visning av flera bildrutor.

Verktyget Linjalen visar en matning av
avstandet mellan tva punkter. For att flytta
matlinjen, klicka och dra raden till den nya
platsen.

Verktyget Text lagger till en textanmarkning
pa bilden utan markering.

Verktyget Patient Information aktiverar patientinformationsdisplayen.

Knappen Kamera fangar en stillbild av bildvisningsomradet och lagger till gonblicksbilden

till det aktuella forfarandet.

Verktyget Aterstill returnerar en forbattrad bild till det ursprungliga tillstandet.

Forstdarkt visualisering justerar bildskdrpan med ett skjutreglage.

Verktyget Fonster/Niva anviands med musen for att dndra ljusstyrka och kontrast. For att
aterstalla fonstret/nivan till de ursprungliga vardena, dubbelklicka pa bilden.

De Fordefinierade Fonster/Niva-verktygen anger de varden som anvands mest.

De Fordefinierade Fonster/Niva-verktygen anger de varden som anvands mest.

Knappen Invertera dndrar svart till vitt och vitt till svart.

Obs
& Linjalen, W / L-forinstallningarna och forbattrad visualiseringsverktyg &r inaktiva
for stillbilder.

Obs
& For att spara markeringar och kommentarer, anvand knappen Kamera for att skapa en
Ogonblicksbild av bilden med markeringar och kommentarer.

MAN-10091-1602 Revidering 001

Sidan 49



Trident HD provrontgensystem anvandarhandbok

Kapitel 5: Bilderna

Man kan vidxla mellan tva uppsattningar verktyg for bildgranskning pa fliken Verktyg.
Vilj knappen Avancerad for att visa alla verktyg for bildgranskning. Valj knappen Enkel
for att bara visa de grundlaggande bildgranskningsverktygen.

Nar ett bildgranskningsverktyg ar aktivt visas en kryssrutan pa verktygsknappen.

Om man vill spara markeringar och anteckningar pa en bild, vélj verktyget Kamera for
att ta en bild pa Bilddisplayen skarmen. En miniatyrbild av 6gonblicksbilden laggs till i
fliken Procedur och stillbilden sparas i proceduren.

Kommentarsflik

Bildkommentar

Operator Operator
Datum Date

_— |

Figur 30: Kommentarsfliken

Med den har funktionen kan man gora anteckningar eller kommentarer om bildinnehall.
Denna information sparas i DICOM-rubriken. Informationen visas inte pa
bildskdarmskarmen.

For att lagga till kommentarer till en bild:

1. Tryck pa knappen Lagg till. En skarm med ett virtuellt tangentbord Sppnas.
2. Irutan Bildkommentar valjer man ett alternativ fran listan.

3. Anvand det virtuella tangentbordet for att lagga till kommentarer i omradet
Ytterligare objekt.

4. Valj knappen Spara for att spara kommentarer och atervanda till Procedur skarmen.

Sidan 50

MAN-10091-1602 Revidering 001



Trident HD provrontgensystem anvandarhandbok
Kapitel 5: Bilderna

Tidigare flik

Figur 31: Tidigare flik

Man kan hamta eller importera tidigare DICOM-bilder for en patient och visa dem pa
systemet. Den typ av bild man tittar pa bestaimmer vilka knappar man kan anvanda.

Visningssitt

Anvand knapparna i omradet Visningssitt pa skdrmen {or att valja vilken typ av

vy som ska visas pa bildvisningsskdarmen. Man kan vaxla mellan konventionella 2D,
syntetiserade 2D, tomosyntesprojektioner och rekonstruktioner for att visa
kombinationsbilderna.

Figurforklaring

BB 8 0

Figur 32: Visningssiitt

—_

Knappen Konventionell visar konventionella 2D-bilder.

N

Knappen Genererad 2D visar en syntetiserad 2D-bild
genererad fran en uppséttning tomosyntesbilder.

3. Knappen Projektioner visar 15°-projektionsbilder.

4. Knappen Rekonstruktioner visar rekonstruerade snitt.

MAN-10091-1602 Revidering 001 Sidan 51



Trident HD provrontgensystem anvandarhandbok
Kapitel 5: Bilderna

Kontrastvy
* Lagenergi knapp
*  Subtraktion knapp
* Lag energi/subtraherad delning knapp

Stereoparvyer

* Valj knappen -15 for att via den stereobilden.
*  Valj knappen +15 {or att via den stereobilden.

* Vailj mittknappen for att skapa en horisontell layout med 2 bilder (ovanfor
varandra) med bilden for +15 6verst och bilden for —15 nederst.

Videovisningar
* Anvind pilknapparna for att manuellt flytta igenom en uppsattning
tomosyntesbilder en at gdngen.
* Anvand play/paus knappen for att visa uppséttningen bilder som en film.

* Den grona linjen visar videohastigheten. Anvand + och - knapparna for att
anpassa videohastigheten.

5.5 Skicka bilderna till resultatanordningar

Man kan skicka bilderna till utmatningsenheter eller anvanda exportfunktionen for att
kopiera bilder till en tillfallig lagringsenhet. Se Si hir anvinder man resultatgrupper pé
sidan 39 for instruktioner.

Sidan 52 MAN-10091-1602 Revidering 001



Trident HD provrontgensystem anvandarhandbok
Kapitel 6: Exempel pa kliniska sekvenser

Kapitel 6 Exempel pa kliniska sekvenser

6.1 Exempel bildarbetsflode

User Login Image OK?

Retrieve / Enter Patient and < 'ﬁ

Procedure Information

-

Utilize On-screen Tools
Functionality (as required)

-

Insert Specimen
into Cabinet

Another Image of
current specimen?

!
3

Position / Reposition M

Sample

-
=

Modify Technique
(for Manual Exposures Only) Delete Unwanted Images

Press X-ray

Expose Button Yes Close the Procedure

@

Images Sent to Outputs

-

-

Review / Preview

N

Additional
Specimen Images
Needed?

3
o
Q
)

MAN-10091-1602 Revidering 001 Sidan 53



Trident HD provrontgensystem anvandarhandbok
Kapitel 6: Exempel pa kliniska sekvenser

6.2 Exempel driftsekvens

Steg Var denna atgard utfors

Flytta konsolen
till korrekt position.
Las hjulen.

Anslut systemet till
strom och néatverket.

Sidan 54 MAN-10091-1602 Revidering 001



Trident HD provrontgensystem anvandarhandbok
Kapitel 6: Exempel pa kliniska sekvenser

Starta systemet och
logga in.

MAN-10091-1602 Revidering 001 Sidan 55



Trident HD provrontgensystem anvandarhandbok
Kapitel 6: Exempel pa kliniska sekvenser

Tech Manager

Sidan 56 MAN-10091-1602 Revidering 001



Trident HD provrontgensystem anvandarhandbok
Kapitel 6: Exempel pa kliniska sekvenser

Vilj patient .
Faxitron™

och procedur. Tri d e n t® H D

Specimen Radiography System

-

L Y7
sy

Manager, Tech (Manager)

Patientens hamn v I[RP][x oo :
Planerad Alla
Namn Fodelsedatum  Undersckning  Datumftid Tidigare  Systemet.. Pa L
» @Test‘PaLienl 1965-01-02 Specimen, Rig... Nej Planerad  12:
Redigera
@ Patient"Test 1972-02-03 Specimen, Left... Nej Planerad 65
Dela upp
Ta bort
Filter
Uppdatera
arbetslista
Fraga
arbetslista
| Admin
< > l Stang
& = Antal resultat: 2

MAN-10091-1602 Revidering 001 Sidan 57



Trident HD provrontgensystem anvandarhandbok
Kapitel 6: Exempel pa kliniska sekvenser

Test, Patient: Specimen, Right - Breast ~ NN
Verktyg Komment Tidigare Légg till
procedur
zq | Utmatn.grupper
None

l Enkel

Anslutningsbarhe

o c
Cidien

Specimen, Right ‘
- TUE

Arkiv / Exportera

Skriv ut

| Hamta
Patient-ID: 123456
Accession: -
Stang patient
Férstoringslage:  1.0x
0 .rmy
W @l 111125

Forbered provet

per anldggningspolicy
och centrum

pa provbrickan.

Sidan 58 MAN-10091-1602 Revidering 001



Trident HD provrontgensystem anvandarhandbok
Kapitel 6: Exempel pa kliniska sekvenser

Placera provbrickan
i bildskapet for

den onskade
forstoringsnivan.
Stang dorren.

MAN-10091-1602 Revidering 001 Sidan 59



Trident HD provrontgensystem anvandarhandbok
Kapitel 6: Exempel pa kliniska sekvenser

Ta bilden.
Start / Stop
Ve
CAUTION: X-Rays Produced
When Energized
i, ; Start / Stop
Patient-ID: 123456 ;
Accession: — ;
Férstoringslage:  1.0x I
CAUTION: X-Rays Produced
When Energized
A4
Sidan 60

MAN-10091-1602 Revidering 001



Trident HD provrontgensystem anvandarhandbok
Kapitel 6: Exempel pa kliniska sekvenser

Forhandsgranska Test, Patient: Specimen, Right - Breast
bilden. :Verktyg‘ Komment Tidigare

)

Lagg till ‘
procedur

Utmatn.grupper
None v

l Enkel ‘

Anslutningsbarhe

Arkiv / Exportera

Skriv ut

Hamta
e ——

N
Patient-ID: 123456
Accession: -
Sténg patient

Férstoringslage:  1.0x

Bildkommentar

Operator Operator
Datum Date

— !

Arkivera eller
exportera bilderna och P Ariv / Exportera

sting sedan patienten.
»l Sténg patient

MAN-10091-1602 Revidering 001 Sidan 61




Trident HD provrontgensystem anvandarhandbok
Kapitel 6: Exempel pa kliniska sekvenser

Ta bort provbrickan
fran bildskapet. Folj
anvisningarna for
provhantering.

e L e-mTm e L e

Stang av systemet.

- =)
i )

Manager, Tech ( Manager )

e B
- ~ -

-

Rengor systemet.

Sidan 62 MAN-10091-1602 Revidering 001



Trident HD provrontgensystem anvandarhandbok
Kapitel 7: Kvalitetskontroll

Kapitel 7 Kvalitetskontroll

71 Kvalitetskontrollprocedurer som kravs

Foljande procedurer krévs for korrekt systemdrift.

Tabell 5: Procedurer som kridvs

Test Frekvens

Forstarkningskalibrering Maénadsvis

7.2  Sa har gor man for att 6ppna kvalitetskontrolluppgifterna

Pa skdrmen Admin (Administration), valj en av foljande knappar:
Forstarkningskalibrering eller Testmonster. Alla kvalitetskontrolluppgifter kan 6ppnas
pa detta sétt nar som helst.

Operatdrer Procedurer Kvalitetskontroll

Anslutningsbarhet

MAN-10091-1602 Revidering 001 Sidan 63



Trident HD provrontgensystem anvandarhandbok
Kapitel 7: Kvalitetskontroll

7.2.1 Forstarkningskalibrering

Gor vinstkalibreringen varje manad och nér artefakter ses.

Obs

(¥\  Nar systemet visar vinstkalibrerings-meddelandet, gor proceduren innan man stéanger
av systemet. Om man gor vinstkalibreringen vid en annan tid, ga till proceduren genom
Admin skdrmen.

Markera Ja for att gora kalibreringen nu.
2. Om man véljer att gora kalibreringen nu uppmanas du att vélja
vinstkalibreringslaget (Automatisk, Automatisk med avstingning, eller Manuell).
3. Vilj laget Forstarkningskalibrering.

Se till att akrylblocket och kontaktytan (botten) pa bildskapet &r rena. Nar
meddelandet for att infoga provsteg visas, ta bort provbrickan och placera
akrylblocket i bildsképet.

Obs
(¥\  Artefakter som finns pa akrylblocket fran tillverkaren far inte forbises. Sddana
artefakter kommer att paverka detektorkalibrering.

Se till att det inte finns ndgra andra foremal i bildsk&pet och stang skapdorren.
Bilderna tas pa foljande satt:

*  Automatisk forstirkningskalibrering: Systemet tar sex bilder och gor
forstarkningskalibreringen automatiskt och loggar sedan ut anvandaren.

*  Automatisk med avstingningForstirkningskalibrering: Systemet tar sex bilder och
gor forstarkningskalibrering automatiskt och stanger sedan av systemet.

*  Manuell forstirkningskalibrering:
Tryck pa knappen RONTGEN.

b. Vanta tills systemet atergar till laget KLAR, tryck sedan pa knappen
RONTGEN.

c. Upprepa steg b tills man far sex bilder.

7. Nar forstarkningskalibrering &r klar visas ett meddelande om framgangsrikt
slutforande.

Sidan 64 MAN-10091-1602 Revidering 001



Trident HD provrontgensystem anvandarhandbok
Kapitel 8: Underhall, rengdring, och desinfektion

Kapitel 8 Underhall, rengoring, och desinfektion

8.1
8.1.1

A\

8.1.2

A

Allman information

For allméan rengoring

Denna procedur omfattar rengoring av enheten och de ytor som proverna inte kommer i
kontakt med.

Anvand en luddfri trasa och applicera en utspadd rengoringsvatska for att rengora
komponenter och ytor.

Forsiktigt:
Anvind minsta méjliga mingd rengoéringsvitskor. Vitskorna far inte floda
eller rinna.

For desinfektion

For att desinficera systemets komponenter och ytor rekommenderar Hologic foljande
desinfektionslosningar:

* 10 % klorinlésning och vatten med en del kommersiellt tillgéangligt klorin
(normalt 5,25 % klorin och 94,75 % vatten) och nio delar vatten. Blanda denna
16sning dagligen for basta resultat.

*  Kommersiellt tillgénglig isopropylalkohollosning (70 % isopropylalkohol efter
volym, inte utspaitt)

* Hogst 3 % koncentration av vate peroxidlosning

Nar du har tillimpat ndgon av ovanstdende 16sningar, anvand en ren trasa for att
rengora systemet, folj lampliga kontakt (vat) tider.

Forsiktigt:
For att undvika skada pa de elektroniska komponenterna, anvind inte
desinfektionsmedel i sprayform pa systemet.

MAN-10091-1602 Revidering 001 Sidan 65



Trident HD provrontgensystem anvandarhandbok
Kapitel 8: Underhall, rengdring, och desinfektion

8.1.3

2N

Gor sa har for att undvika mojlig skada pa person eller utrustning

Anvand inte korroderande 16sningsmedel, slipande rengdringsmedel eller polish. Vailj ett
rengorings-/desinfektionsmedel som inte skadar plast, aluminium eller kolfiber.

Anvand inte starka rengoringsmedel, slipande rengoringsmedel, hog
alkoholkoncentration eller metanol av ndgon koncentration.

Utsitt inte utrustningens delar for anga eller sterilisering i hog temperatur.

Lat inte vatska tranga in i utrustningens inre delar. Spraya inte rengoringsmedel eller
vatskor pa utrustningen. Anvand alltid en ren trasa och applicera sprayen eller vatskan
pa trasan. Om vitska tranger in i systemet ska du koppla ifran stromforsorjningen och
undersoka systemet innan du tar det i bruk igen.

Forsiktigt:
Felaktiga rengdringsmetoder kan skada utrustningen, minska bildtagningsprestandan
eller 6ka risken for elektrisk stot.

Fo)j alltid anvisningarna fran tillverkaren av den produkt du anvander for rengoring.
Dessa anvisningar omfattar instruktioner och forsiktighetsatgarder for applicering och
kontakttid, forvaring, krav pé skoljning, skyddsklddsel, hallbarhet och kassering. Folj
instruktionerna och anvand produkten med den sikraste och mest effektiva metoden.

Sidan 66

MAN-10091-1602 Revidering 001



Trident HD provrontgensystem anvandarhandbok
Kapitel 8: Underhall, rengdring, och desinfektion

8.2 Komponentspecifik skotsel

8.2.1 Sa har rengor man bildvisningsmonitorn

Vidror inte skdarmen nar du arbetar med prover.
Var forsiktig ndr du rengor den yttre ytan pa skarmomradet.

Anvand alltid en ren, mjuk, luddfri trasa for att rengora skarmomradet.
Microfiberdukar, som ar tillgangliga i de flesta butiker, rekommenderas.

Starka kemikalier och slipmedel kan skada bildskarmen och ska aldrig anvéindas.
Anvand aldrig en spray eller flytande vitska pé bildskdarmen.
Tryck aldrig pa skarmomrédet.

Anvand aldrig rengdringsmedel som innehaller fluorider, ammoniak, alkohol eller
amnen med slipverkan.

Anvand aldrig blekmedel.
Anvand aldrig stalull.
Anvand aldrig en svamp med skrubbyta.

Det finns manga kommersiellt tillgangliga produkter for rengdring av LCD-skdrmar. En
produkt som ér fri fran ingredienser eller slipmedel som beskrivs ovan och anvénds
enligt tillverkarens anvisningar kan anvandas sikert.

8.2.2 Natsladd

S4a har kontrollerar man natkabeln

1.

Inspektera nédtsladden en gang per kvartal, titta efter jack, skador pa holjet och
dragavlastning.

2. Om nétkabeln dr skadad, kontakta Hologic for att byta ut ndtsladden.

MAN-10091-1602 Revidering 001 Sidan 67



Trident HD provrontgensystem anvandarhandbok
Kapitel 8: Underhall, rengdring, och desinfektion

8.3
8.3.1

8.3.2

Underhall

Schema for forebyggande underhall

Tabell 6: Anvindarens forebyggande underhill

Rekommenderad frekvens
Varje Varje Varje Vid

anvindningstillfille vecka maéanad behov

Rengor och desinficera provbrickan v
Rengor och desinficera kontaktytan v
Utfor forstarkningskalibrering v

Rengor och desinfektera bildskapet

v
Rengor och desinfektera handtaget v
v

Rengdr och desinfektera displayytan

Tabell 7: Service for forebyggande underhill

Atgird Utfors arligen

Utfor kontroll av sensorstatus

Konditionera rontgenkallan

Utfor kV verifiering

Utfor mAs verifiering

Utfor utvdrdering av plattfalts-artefakter

Utfora utvardering av rontgenrorets inriktning

Utfor systemupplosningstest

Utfor AEC funktionstest

Utfor ACR fantomtest

Utfor test av rontgenstralningsldackage

Byt bilddetektorfilter

Kontrollera mekanisk integritet och saknad maskinvara

ANANANIANANANENAENAYAYSAYAYAY

Kontrollera kablarna for effekt och jordintegritet

Om aterstéllning

Aterstallning ar en automatisk funktion som frigor diskutrymme for lagring av nyligen
tagna bilder. Konfigurerbara parametrar later ett givet antal bilder inhdmtas innan
aterstédllningen pabdrjas och &ldre bilder tas bort fran systemet.

Sidan 68

MAN-10091-1602 Revidering 001



Trident HD provrontgensystem anvandarhandbok
Kapitel 9: Systemadministrationsgranssnitt

Kapitel 9 Systemadministrationsgranssnitt

9.1 Skarmen Admin

Detta avsnitt beskriver de funktioner som finns pa skarmen Admin. For att komma at den
hér skarmen, vilj knappen Admin i skdrmen Vilj patient.

Obs
& En chef och en Hologic Service-anvédndare har tillgang till alla funktioner pa
Admin-skdarmen. En primarprov-anvandare har tillgang till vissa funktioner.

Operamrar Procedurer Kvalitetskontroll

Anslumlngsbarhet

N
B

Figur 33: Skirmen Admin

Tabell 8: Funktioner pd skidrmen Admin

Avsnitt Knapp Funktion pa skdrmen
Operatorer Hantera operatorer Lagg till, radera eller dndra operatorsinformation.
Mina instdllningar Andra informationen for aktuell operatdr.
Utbildning Atkomst till utbildningsvideor.
Anvindarmanual Atkomst till Anvindarguiden och andra
anvandardokument.

Windows OS-verktyg Fa tillgang till lokala anvdndare och grupper,
sikerhetspolicy och gruppolicy.

Procedurer Procedurredigerare Lagg till, redigera eller ta bort procedurerna.

Procedurbestillning Andra ordning i procedurlistan.

MAN-10091-1602 Revidering 001 Sidan 69



Trident HD provrontgensystem anvandarhandbok
Kapitel 9: Systemadministrationsgranssnitt

Tabell 8: Funktioner pd skirmen Admin

Kvalitetskontroll Forstarkningskalibrering | Utfor proceduren for forstarkningskalibreringen.
QC-rapport Skapa en kvalitetskontrollrapport.
Testmonster Vilj och skicka testmonstren till resultatenheter.
System Systemverktyg Servicegranssnittet for konfiguration av och identifiering
av problem.
Systemdiagnostik Visar status pa samtliga undersystem.
Forinstillningar Stélla in systempreferenser.
Om Visar systeminformation.
Exponeringsrapport Skapa en rapport av antalet exponeringar.
Arkiv Skicka lokala studier till lagring i natverket eller
exportera dem till flyttbara mediaenheter.
Anslutningsalternativ | Sok och himta S6k i konfigurerade enheter.
Importera Importera bilder och data.

Hantera resultatgrupper |Lagg till, radera eller redigera resultatgrupper.

Inkommande logg Visa loggposter for bilder som inte importerats under
manuell import eller DICOM-lagring.

Man maéste ha behorighet att f& dtkomst till samtliga funktioner. Behorighetsnivan styr vilka funktioner du
kan andra.

Sidan 70 MAN-10091-1602 Revidering 001



Trident HD provrontgensystem anvandarhandbok

Kapitel 9: Systemadministrationsgranssnitt

9.2 Skarmen Om

Skdrmen Om ger information om maskinen, exempelvis systemniva, IP-adress samt

serienummer. Den hér typen av data kan vara anvandbar ndr man arbetar tillsammans

med Hologic {or att konfigurera systemet eller 16sa ett systemproblem.

Skdrmen kan 6ppnas pa tva satt:

*  Fran skdrmen Viilj patient, vilj ikonen Systemstatus [Q A ] pé aktivitetsfaltet, och

vilj sedan Om.

*  Fran skdrmen Admin, valj knappen Om i systemgruppen.

Om haminingsstationen

System |nstitution Upphovsrétt UDI

Dator

System

AWS

Computer Rev

Build Date

LastBoot Time

IP Address

Trident IP

M35

PCI Driver

PCI Firmware

HARI

PKG APl Version

PKG Build Date

PKG Firmware Version
PKG Hardware Version
PKG Bootloader F/W Ver
PKG Button Board BL F/W Ver
PKG Button Board F/W Ver
PKG Button Board H/W Ver
PKG Display Controller F/W Ver
PKG Serial Number

0 "ﬁ‘ Manager, Tech ( Hanterare )

Gantry

Serial Number
DET
DTC
TCB

Detektor

Detector Temperature
Serial Number

Read Out Sequence
CPU Firmware

Analog Firmware Version
DTC Firmware

I Uppdatera

[ oo

I <@ o

Figur 34: Systemfliken pi skirmen Om

Det finns fyra flikar pa skarmen Om:

* Systemfliken visar information om systemets konfiguration.

*  Fliken Institution innehéller namn och adress for de foretag som &r kopplade till

den har maskinen.

* Fliken Copyright (Upphovsritt) innehaller upphovsrétter f6r Hologic och tredje

parts programvaror som finns installerade pa den har maskinen.

*  Fliken UDI (Unikt enhets-ID) innehaller den har maskinens unika
enhetsidentifierare.

MAN-10091-1602 Revidering 001

Sidan 71



Trident HD provrontgensystem anvandarhandbok
Kapitel 9: Systemadministrationsgranssnitt

9.3  Andra preferens for anvandarsprak

Anviandare kan ange att spraket for anvandargranssnittet automatiskt andras till deras
individuella preferenser nér de loggar in.

1. P& skdrmen Vilj patient, vdlj knappen Admin.

Obs
(¥\  Man kan dven 6ppna skarmen Mina instéllningar via aktivitetsfaltet. Vilj
anvandarnamnomradet och vilj sedan Mina instéllningar i snabbmenyn.

2. I operatorsgruppen pa skarmen Admin ska man vélja knappen Mina instillningar.
Skdarmen Redigera operator Gppnas.

3. Anvind knappen Héger pil for att ga till fjarde sidan pa skarmen Redigera operator.
(Man kan ockséd anvinda de runda knapparna ovanfor det virtuella tangentbordet
for att vélja den fjarde sidan.)

Markera spraket i rullgardinslistan i det lokala faltet.

Vilj Spara och vilj sedan OK pa meddelandet Uppdatering genomford.
Anvandargranssnittet andras till valt sprak.

9.4  Stalla in procedurflikar med flera rader

Man kan redigera operatorsinstallningarna for att visa mer av procedurnamnet hogst
upp pa procedurflikarna. For att &ndra procedurflikarna fran en enkel textrad till flera
textrader:

1. P& skdrmen Vilj patient, vdlj knappen Admin.

Obs
(¥\  Man kan dven 6ppna skiarmen Mina instédllningar via aktivitetsfaltet. Valj
anvandarnamnomradet och vilj sedan Mina instéllningar i snabbmenyn.

2. I operatorsgruppen pa skarmen Admin ska man vélja knappen Mina instillningar.
Skdarmen Redigera operator Gppnas.

3. Anvind knappen Héger pil for att ga till fjarde sidan pa skarmen Redigera operator.
(Man kan ockséd anvinda de runda knapparna ovanfor det virtuella tangentbordet
for att vélja den fjarde sidan.)

4. Valj Anvand procedurflikar med flera rader. Ett kryssrutan visas nar alternativet
Flera rader ar valt.

5. Vilj Spara och vélj sedan OK pa meddelandet Uppdatering genomford. Procedur-
flikarna dndras till den valda mangden rader.

Sidan 72 MAN-10091-1602 Revidering 001



Trident HD provrontgensystem anvandarhandbok
Kapitel 9: Systemadministrationsgranssnitt

9.5 Systemverktyg

Chefer och anvdndare med servicetillstand kan komma at verktyget Systemverktyg.
Verktyget Systemverktyg innehaller konfigurationsinformation om systemet. Oppna
verktyget genom att vilja Systemverktyg fran systemgruppen pa skdrmen Admin.

System

Figur 35: Knappen Systemverktyg

MAN-10091-1602 Revidering 001 Sidan 73



Trident HD provrontgensystem anvandarhandbok
Kapitel 9: Systemadministrationsgranssnitt

9.5.1 Systemverktyg for Chefsrontgentekniker

Systemverktyg — Bakat
HOLOGIC
Search
Your Hospital Name
= Welcome (Manager)

# Getting Started Welcome (Manager)

® AWS

# Troubleshooting Getting Started

AWS

Troubleshooting

[ Logout ] [ -an [ +an ]

— —N 2T
0 Manager, Tech ( Hanterare ) 0 N 4, 1 0 0 3 |
(i) 2’ & | @I 18:20:50

Figur 36: Skirmen Systemverktyg

Tabell 9: Chefsrontgentekniker — funktioner i Systemverktyg

Komma igang | Om: Introduktion till serviceverktyget.

FAQ (Vanliga fragor): Forteckning 6ver vanliga fragor.

Ordlista: Forteckning 6ver begrepp och beskrivningar.

Plattform: Forteckning 6ver kataloger, programversionsnummer och
systemprogramstatistik.

Genvigar: Forteckning 6ver Windows-genvagar.

AWS Anslutningar: Forteckning 6ver installerade enheter.

Film- och bildinformation: Skapa en exponeringsrapport eller en QC-
rapport.

Anvindargrinssnitt: Andra alternativen fér programmet.

Internationalisering: Vailj lokalt sprak och kultur.

Felsokning AWS: Mojliggor nedladdning av bilder.

Computer (Dator): Systemhantering och nitverksinformation.

Log (Logg): Andra alternativ for handelseregistrering.

Backups (Sdkerhetskopiering): Styr sakerhetskopieringen av systemet.

Sidan 74 MAN-10091-1602 Revidering 001



Trident HD provrontgensystem anvandarhandbok
Kapitel 9: Systemadministrationsgranssnitt

9.6 Arkiveringsverktyg

Med hjélp av System

arkiveringsfunktionen pa \ \

skdarmen Admin kan man:
e Skicka lokala studier till
Figur 37: Knappen Arkiv

ett arkiv.

e Exportera studier till
flyttbara media.

1. Fran gruppen pa skarmen Systemverktyg Admin, vdlj knappen Arkiv. Skarmen Arkiv

for flera patienter pid begdran dppnas.

2. For att soka efter en patient ska man ange minst tva tecken i omradet Sokparametrar

och vilja forstoringsglaset.

En lista 6ver patienter som motsvarar sokkriterierna visas.

Arkiv for flera patienter pa begaran

n—Patlentens namn v |patient ‘ P x e
— Gruppinformatio
Rubrik Patient-ID Studiedatum Studietid Undersékningsnumr * n
1@ Test"Patient 123456
i . Resultatgrupp
E_ @ Specimen, Right - Breast 123456 20190709 112231 |
Custom ~
() Specimen, Left - Breast 123456 20190709 113858 \
(=@ Patient” Test 654321 =
) Markera allt
= . Specimen, Left - Breast 654321 20190709 115019 v
< >
— Rensa
Namn Patient-ID Fédelsedatum —————
Test, Patient 123456 1965-01-02 Exportera
/ Arkiv
El-
é I Bakat

Figur 38: Skirmen Arkiv for flera patienter pd begiran

Figurforklaring

Sokparametrar
Patientlistomrade

Omradet Patienter
som ska arkiveras

Lagg till valda
patienter fran
patientlistan till
omradet Patienter
som ska arkiveras

Ta bort valda
patienter fran
omradet Patienter
som ska arkiveras

MAN-10091-1602 Revidering 001

Sidan 75



Trident HD provrontgensystem anvandarhandbok
Kapitel 9: Systemadministrationsgranssnitt

Gor sa har for att arkivera:

1. Vil]j de patienter och procedurer som ska arkiveras.

* Valj patienter i patientlistan eller gor en sokning med s6kparametrarna (punkt 1)
och vélj patienter frdn sokresultaten.

Obs
(¥\  Knappen Vilj allt (i den hogra panelen pa skarmen) viljer alla patienter i patientlistan.
Knappen Rensa (pa hoger sida av skdrmen) tar bort valen.

* Vi]j procedurer for varje patient.

*  Tryck pé nedatpilen (punkt 4) pa skdarmen {or att flytta de valda patienterna till
omradet Patienter som ska arkiveras (punkt 3).

* Tryck pd uppatpilen (punkt 5) pa skdrmen for att flytta de valda patienterna fran
omradet Patienter som ska arkiveras (punkt 3).

2. Vilj en lagringsenhet.
*  Vi]j ett alternativ i nedrullningsmenylistan.
-ELLER-
* Vilj knappen Grupplista och vilj sedan ett alternativ.

3. Vilj knappen Arkiv. Listan i omradet Patienter som ska arkiveras kopieras till valda
arkivenheter.

Obs
(¥ Anvand funktionen Manage Queue (Hantera ko) i aktivitetsfaltet for att
granska arkivstatus.

Sidan 76 MAN-10091-1602 Revidering 001



Trident HD provrontgensystem anvandarhandbok
Kapitel 9: Systemadministrationsgranssnitt

For att exportera:

1. Vil]j de patienter och procedurer som ska exporteras.
* Vi]j patienter i patientlistan eller gor en sokning med en av sokparametrarna
(punkt 1) och vélj patienter fran sokresultaten.
Obs

(¥\  Knappen Vilj allt (i den hogra panelen pa skdarmen) viljer alla patienter i patientlistan.
Knappen Rensa (pa hoger sida av skdrmen) tar bort valen.

* Vi]j procedurer for varje patient.

*  Tryck pa nedatpilen (punkt 4) pa skdarmen {or att flytta de valda patienterna till
omradet Patienter som ska arkiveras (punkt 3).

*  Tryck pa uppatpilen (punkt 5) pa skdrmen for att flytta de valda patienterna fran
omradet Patienter som ska arkiveras (punkt 3).

Vilj knappen Exportera.

I dialogrutan Exportera viljer man malet i rullgardinsmenyn med mediaenheter.

Exportera

Mal Removable Disk (D:) i

Férlopp

. Anonymisera Start

Q Mata ut USB-enhet efter skrivning

. Avancerat HEe
—

Figur 39: Skirmen Exportera

4. Valj andra alternativ om det behovs:
* Anonymisera: for att anonymisera patientdata.

* Mata ut USB-enhet efter skrivning: for att mata ut USB-enheten efter att
patientdata har exporterats.

* Avancerat: fOr att vélja en katalog i ditt lokala system for att behalla valen och
aven for att vélja exporttyper.

5. Vilj knappen Start for att kopiera valda bilder till vald enhet.

MAN-10091-1602 Revidering 001 Sidan 77



Trident HD provrontgensystem anvandarhandbok
Kapitel 9: Systemadministrationsgranssnitt

9.7

Sa har andrar man standardlasningstiden

Efter en viss inaktivitetstid kommer systemet att "lasa ute" anvandaren. Anvandaren
maste sedan logga in igen innan de atervander till sin plats i proceduren. Mangden tid av
inaktivitet ar konfigurerbar. Standardtiden ar 60 minuter.

1.

2
3.
4.
5

Vilj Windows-ikonen for att 5ppna Windows Start-menyn.

Hitta "Lokal sékerhetspolicy".

Navigera till Sdkerhetsinstillningar > Lokala policyer > Sikerhetsalternativ.
Hitta ”Interaktiva inloggning: Maskinens inaktivitetsgrans”.

Justera tiden efter dnskemal.

Sidan 78

MAN-10091-1602 Revidering 001



Trident HD provrontgensystem anvandarhandbok
Bilaga A: Systemspecifikationer

Bilaga A: Systemspecifikationer

A.1 Produktens matt

A
v
Figur 40: Konsol mitt
A Hojd maximal 170,2 cm (67 tum)
Bredd 61 cm (24 tum)
C Djup 66,1 cm (26 tum)
Vikt 132,2 kg (291 pund)

MAN-10091-1602 Revidering 001 Sidan 79



Trident HD provrontgensystem anvandarhandbok
Bilaga A: Systemspecifikationer

A.2  Miljo vid drift och forvaring

A.21 Allmanna villkor for anvandning

Denna utrustning ar konstruerad for sidker och effektiv drift under foljande
forutsattningar f6r inomhusbruk:

Hojd dver havet Till 3 048 m (10 000 fot)

Fororeningsgrad Fororeningsgrad 2

Temperaturomride 15 °C (59 °F) till 30 °C (86 °F)

Intervall for relativ luftfuktighet 20 % till 80 % luftfuktighet (icke-kondenserande)

A.2.2 Allmanna forhallanden for transport och forvaring

Konsol

Temperaturomride —10 °C (14 °F) till 40 °C (104 °F) efter att ha forvarats
i 48 timmar

10 °C (50 °F) till 35 °C (95 °F) for upp till 12 timmar

Hogsta temperaturforindringshastighet ~ Hogst 10 °C (50 °F) per timme

Intervall for relativ luftfuktighet 20 % till 90 % luftfuktighet (icke-kondenserande)
Rontgendetektor
Temperaturomride 10 °C (50 °F) till 30 °C (86 °F) efter att ha forvarats
i 48 timmar

10 °C (50 °F) till 35 °C (95 °F) i upp till 12 timmar
Hogsta temperaturforindringshastighet ~ Hogst 10 °C (50 °F) per timme
Intervall for relativ luftfuktighet 20 % till 90 % luftfuktighet (icke-kondenserande)

(Placera i emballage vid forvaring i en byggnad.)

Sidan 80 MAN-10091-1602 Revidering 001



Trident HD provrontgensystem anvandarhandbok

Bilaga A: Systemspecifikationer

A.3 Konsol teknisk information

A.3.1 Allman information

Operativsystem

Solid state-hdrddiskskapacitet

Minne

Forvaringsmedia

Bildmonitor

Kontrolldisplay
A.3.2 Natverksmiljo
Niitverksgrinssnitt

Wi-Fi

A.4 Natspanning

Linjespinningsomride
Nitspinningsfluktuationer
Overgdende dverspianningar
Operativfrekvens

Hogsta ledningsstromstyrka
Stromforbrukning

Kabelanslutning

Windows 10

512 GB

8 GB RAM

USB 3.0

inte mindre in 1 600 x 1 200 pixel upplosning

pekskirm

10/100/1000 BASE-T Ethernet
a/blg/mlac 2.4 och 5 GHz band

100/120/208/230/240 VAC

+10 % av nominell spanning

Till nivderna av verspianningskategori I1
50/60 Hz +2 %

< 6 ampere

700 watts maximalt

Standardkabel och kontakt — medicinsk klass

MAN-10091-1602 Revidering 001

Sidan 81



Trident HD provrontgensystem anvanarhandbok
Bilaga A: Systemspecifikationer

A5

A.51

A.6

A.6.1

Teknisk information rontgenror

Awvstind killa till bild (SID)
Fokuspunkt
Rontgenrorsspinning
Driftcykel

Anodmaterial

Rontgenfonster

Rontgengenerator
kV-omride
mA

mAs

43 cm +0,5 cm (16,9 tum +0,2 tum)

inte mer in 55 micron

20 kV 1l 50 kV

16 %; 20 sekunders exponering var 125:e sekund
Volfram

Beryllium 200 pum

20 kV tll 50 kV
1mA

20 mAs maximalt

Teknisk information om bildtagningssystemet

Bildmottagare

Viitskeintring

Aktiv bildtagningsarea
Dynamiskt omrdde och linjdritet

Enhetlighet

Bild pixelstorlek
Digital bildmottagare MTF

Bildmottagaren dr skyddad mot oavsiktligt spill pd skdpets golv.

Mittfiltsdetektor: 12 cm x 14 cm nominellt
Fullfaltdetektor: 16 cm x 18 cm nominellt

Detektorundersystemets respons dr linjirt med en linjdritet pd 0,999
dver ett dynamiskt omrdde pd 400:1 i rontgenexponering.

Detektorundersystemet kan korrigera variationer i forstirkningen pixel
for pixel.

70 um
Moduldverforingsfunktion (MTF) inte mindre dn 40 % vid 7,1 Ip/mm

Sidan 82

MAN-10091-1602 Revidering 001



Trident HD provrontgensystem anvandarhandbok
Bilaga B: Systemmeddelanden och varningar

Bilaga B: Systemmeddelanden och varningar

B.1 Felkorrigering och felsdkning

De flesta fel och varningsmeddelanden atgardas utan att paverka ditt arbetsflode. Folj
anvisningarna pa skarmen eller atgirda tillstdndet och ta sedan bort felstatusen fran
aktivitetsféltet. Vissa tillstdnd kraver omstart av systemet eller anger att fler atgarder
kravs (t.ex. att ringa Hologics tekniska support.) I detta kapitel beskrivs de olika
meddelandekategorier och dina atgérder for att aterstalla systemet till normal drift.
Kontakta Hologics tekniska support om felet aterkommer.

B.2 Typer av meddelanden och varningsmeddelanden

B.2.1 Felnivaer
Det finns fem felnivder: Varning, mindre, storre, kritisk, och varningar.
Felvarningar
Felvarningarna visas inte for anvandaren. Dessa fel registreras i loggfilerna.
Felvarningsdesign:
* Slapps genom program- eller kommunikationskommandon.
* Avbryt inte en exponering som péagar.
* Forhindra inte starten pa en ny exponering.
Mindre fel
Mindre fel design:

* Slapps genom program- eller kommunikationskommandon.
* Avbryt inte en exponering som pagar.

* Kréver ett svar innan en ny exponering kan borja.
Storre fel

Storre fel design:

* Slapps genom program- eller kommunikationskommandon.
* Avbryt en exponering som pagar.

* Forhindra starten av en ny exponering.

MAN-10091-1602 Revidering 001 Sidan 83



Trident HD provrontgensystem anvandarhandbok
Bilaga B: Systemmeddelanden och varningar

Kritiska fel

Kritiska fel design:

* Slapps inte genom program eller kommunikationskommandon.
* Avbryt en exponering som pégar.

* Forhindra starten av en ny exponering.

Varningsmeddelanden

Varningsmeddelanden ar rutinméssiga meddelanden som kan férhindra exponering.
Ett varningsmeddelande forblir aktivt tills den énskade atgarden ar klar eller
forhéllandet har upphort.

B.2.2 Systemmeddelanden

Vilj systemstatusikonen i Aktivitetsfdltet for att f& information om orsaken till och
korrigeringen av ett systemproblem. Nar man atgardar problemet visar
Systemstatusfaltet en klar status.

B.3 Felsokning
* For att starta om systemet efter ett kritiskt fel, vélj knappen Start som visas
pa skrivbordet.

*  Om man véljer Avsluta-knappen, visas ett meddelande om att detta alternativ
stanger av datorn.

Sidan 84 MAN-10091-1602 Revidering 001



Trident HD provrontgensystem anvandarhandbok

Ordlista 6ver termer

Ordlista over termer

AEC

Automatisk exponeringskontroll (Automatic
Exposure Control).

DICOM

(Digital Imaging and Communications in
Medicine) Protokoll f6r digital medicinsk
bildtagning och kommunikation

Kommentarer

Markeringar pa en bild for att indikera ett omrade
av intresse.

PACS

System for bildarkivering och -kommunikation
(Picture Archiving and Communications System).
Ett dator- och nétverkssystem som &verfor och
arkiverar digitala medicinska bilder.

ROI

(Region of Interest) Intresseomrade

SID
(Source to Image Distance) Avstand kalla till bild

MAN-10091-1602 Revidering 001

Sidan 85






Trident HD provrontgensystem anvandarhandbok

Sakregister

Sakregister

A

access
kvalitetskontroll ¢ 2, 63
add
lagg till patient ® 28
lagg till procedur e 37
aktivitetsfalt e 25
anvandargranssnitt ¢ 25
arbetsflode * 53
arbetslista 35
sok i arbetslistan 35
uppdatera arbetslistan ® 35
arkiv e 40, 75
avancerat ¢ 38
avsedd anvandning e 1
anvandarprofiler 2

B

behorigheter, per anvandargrupp ® 2

bilder ¢ 43
resultatalternativ e 52
skriv ut e 41

bricka ¢ 19

bryt all strom e 24

C

connections
anslutningar * 20
natverksanslutning ® 25
USB-anslutning 17, 20
Wi-Fi-anslutning e 20, 25

D

dataforlust e 8
dekalernas placering ® 15
dela upp patientjournaler * 30
display

fonsterniva e 49

E

efterlevnad » 13

efterlevnadskrav e 13
Overensstammelsebevis ® 14
enkel ¢ 38
exportera, bilder ¢ 40

F

fel » 83, 84
filter for patienter 33

fliken filter » 34

fliken Kolumner ® 35
flervalsprocedursflik ® 72
fonsterniva e 49
forreglingar * 13
forstarkningskalibrering ¢ 64

G

garantibevis ® 3

H

hjul » 21
himta 39

I

indikatorer, system ¢ 17

K

kalibrering, 6kning e 64
klagomal, produkt e 3
komponenter ¢ 17
provbricka ¢ 19
skap ¢ 18
kontroller, system e 17
kvalitetskontroll ¢ 2, 63

L

logga in ® 21
logga ut ® 24
las, hjul ® 21

M

maintenance
allmant * 65

meddelanden och varningar ¢ 83, 84

MAN-10091-1602 Revidering 001

Sidan 87



Trident HD provrontgensystem anvandarhandbok

Sakregister

mina instdllningar e 25, 72

N

natverksanslutning e 25

(@)

output devices
ikoner e 25
resultatinstallning ¢ 52

P

patient
dela upp patientjournaler ¢ 30
filter for patienter o 33
lagg till patient ® 28
radera patient ¢ 33
redigera patient ¢ 29
Oppna patientprocedur e 28
procedure
lagg till procedur e 37
skdrmen procedur ® 36
avancerat ® 38
enkel ¢ 38
sting patientprocedur ® 39
prov skap e 18
provbricka ¢ 19

R

radera patient ¢ 33
reglage och indikatorer 17
rengoringslosningar och metoder ¢ 65
requirements
efterlevnadskrav e 13
kvalitetskontroll ¢ 2, 63
resultat pa begéran e 40
resultatgrupper, hantera o 52
resultatinstallningar * 39

S

safety
allmén information ® 8
screen
filter for patienter o 33
lagg till patient ® 28

lagg till procedur e 37
skriv ut e 41
skdrmen admin ¢ 69
skdrmen om ¢ 71
skarmen procedur ® 36
sok i arbetslistan ® 35
select
patient ¢ 27
resultatinstallningar * 39
skicka bilder till resultat ¢ 52
skriv ut e 41
skdp * 18
skdrmen admin ¢ 69
skdrmen om ¢ 71
sla pa systemet o 21
specifikationer ® 79
sprak e 72
start ¢ 21
statement
garantibevis ® 3

uttalande om webbsakerhet o 3

Overensstimmelsebevis ® 14
stromkontroller o 17
stang av systemet ® 24
stdng patientprocedur ® 39
symboler ¢ 4
system
administration ¢ 69
anslutningar ® 20
funktioner o 1
indikatorer, system ¢ 17
komponenter ¢ 17
kontroller, system ® 17
logga in ® 21
logga ut ¢ 24
meddelanden ¢ 84
sla pa systemet 21
specifikationer ¢ 79
start ¢ 21
stromkontroller ¢ 17
stang av systemet ® 24
verktyg, system ® 73
Windows 10 e 23
Oversikt o 7
sOk i arbetslistan ® 35

Sidan 88

MAN-10091-1602 Revidering 001



Trident HD provrontgensystem anvandarhandbok
Sakregister

T
ta bilder e 45

U

uppdatera arbetslistan ® 35
USB-anslutning e 17, 20
utlésningstid e 78

uttalande om webbsékerhet ® 3

V,W

varningar ¢ 83, 84
varningar och forsiktighetsatgéarder 8
varningar, forsiktighetsatgarder och
observationer, definierad ¢ 5
verktyg, system ¢ 73
Wi-Fi-anslutning ® 20, 25
Windows 10 e 23
workstation
reglage och indikatorer 17

X

X-ray
indikatorer ¢ 18

rengoringslosningar och metoder ¢ 65

ta bilder ¢ 45
(@)

Oppna patientprocedur ® 28

MAN-10091-1602 Revidering 001

Sidan 89



HOLOGIC

d Hologic, Inc.
600 Technology Drive
Newark, DE 19702 USA
1.800.447.1856

Australia Hologic (Australia & New Zealand) Pty Ltd
Level 3, Suite 302
2 Lyon Park Road
Macquarie Park, NSW 2113
Australia

1.800.264.073

Hologic BV
E Da Vincilaan 5

1930 Zaventem

Belgium

Tel: +32.2.711.46.80

Fax: +32.2.725.20.87

Se foretagets webbsida for ytterligare anlaggningar éver hela variden..
www.hologic.com



	Omslag
	Titelsida
	Upphovsrättssida
	Innehållsförteckning
	Förteckning över figurer
	Förteckning över tabeller
	1: Inledning
	1.1 Avsedd användning
	1.2 Systemfunktioner
	1.3 Användarprofiler
	1.4 Krav på kvalitetskontroller
	1.5 Här hittar du installationsanvisningarna
	1.6 Var man kan hitta information om teknisk beskrivning
	1.7 Garantiuttalande
	1.8 Teknisk support
	1.9 Produktklagomål
	1.10 Hologics uttalande om webbsäkerhet
	1.11 Symboler
	1.12 Beskrivningar av varningar, försiktighetsåtgärder och obs-meddelanden

	2: Allmän information
	2.1 Systemöversikt
	2.2 Säkerhetsinformation
	2.3 Varningar och försiktighetsåtgärder
	2.4 Förreglingar
	2.5 Efterlevnad
	2.5.1 Efterlevnadskrav
	2.5.2 Överensstämmelsebevis

	2.6 Dekalernas placering

	3: Komponenter, kontroller och indikatorer
	3.1 Systemkomponenter
	3.1.1 Röntgenskåpets komponenter

	3.2 Systemanslutningar
	3.3 Så här låser och låser man upp ett hjul
	3.4 Så här flyttar man konsolen
	3.5 Så här slår man på systemet och loggar in
	3.5.1 Information om Windows 10

	3.6 Så här loggar man ut
	3.7 Så här slår man av systemet
	3.7.1 Så här bryter man all ström till systemet


	4: Användargränssnitt
	4.1 Om aktivitetsfältet
	4.2 Välj patientskärm
	4.2.1 Öppna en patient
	4.2.2 Lägga till en ny patient
	4.2.3 Redigera patientinformation
	4.2.4 Dela patientjournaler
	4.2.5 Radera en patient
	4.2.6 Filter för patienter
	4.2.7 Så här uppdaterar man arbetslistan
	4.2.8 Så här söker man i arbetslistan
	4.2.9 Admin
	4.2.10 Stäng patientlistan

	4.3 Skärmen Procedur
	4.3.1 Lägg till en undersökning
	4.3.2 Enkel och avancerad knapp
	4.3.3 Hämta
	4.3.4 Stäng en patient
	4.3.5 Så här väljer man en resultatgrupp

	4.4 Så här kommer man till bildgranskningsfunktionerna
	4.5 Så här använder man resultatgrupper
	4.5.1 Lägg till eller redigera en resultatgrupp

	4.6 Så här använder man Utdata på begäran
	4.6.1 Så här arkiverar man
	4.6.2 Hur man exporterar
	4.6.3 Skriv ut


	5: Bilderna
	5.1 Skärmen Bildvisning
	5.2 Så här ställer man in exponeringsteknikerna
	5.3 Så här tar man en bild
	5.4 Så här granskar man bilderna
	5.4.1 Bildgranskningsverktyg

	5.5 Skicka bilderna till resultatanordningar

	6: Exempel på kliniska sekvenser
	6.1 Exempel bildarbetsflöde
	6.2 Exempel driftsekvens

	7: Kvalitetskontroll
	7.1 Kvalitetskontrollprocedurer som krävs
	7.2 Så här gör man för att öppna kvalitetskontrolluppgifterna
	7.2.1 Förstärkningskalibrering


	8: Underhåll, rengöring, och desinfektion
	8.1 Allmän information
	8.1.1 För allmän rengöring
	8.1.2 För desinfektion
	8.1.3 Gör så här för att undvika möjlig skada på person eller utrustning

	8.2 Komponentspecifik skötsel
	8.2.1 Så här rengör man bildvisningsmonitorn
	8.2.2 Nätsladd

	8.3 Underhåll
	8.3.1 Schema för förebyggande underhåll
	8.3.2 Om återställning


	9: Systemadministrationsgränssnitt
	9.1 Skärmen Admin
	9.2 Skärmen Om
	9.3 Ändra preferens för användarspråk
	9.4 Ställa in procedurflikar med flera rader
	9.5 Systemverktyg
	9.5.1 Systemverktyg för Chefsröntgentekniker

	9.6 Arkiveringsverktyg
	9.7 Så här ändrar man standardlåsningstiden

	Bilaga A:  Systemspecifikationer
	A.1  Produktens mått
	A.2  Miljö vid drift och förvaring
	A.2.1  Allmänna villkor för användning
	A.2.2  Allmänna förhållanden för transport och förvaring

	A.3  Konsol teknisk information
	A.3.1  Allmän information
	A.3.2  Nätverksmiljö

	A.4  Nätspänning
	A.5  Teknisk information röntgenrör
	A.5.1  Röntgengenerator

	A.6  Teknisk information om bildtagningssystemet
	A.6.1  Bildmottagare


	Bilaga B:  Systemmeddelanden och varningar
	B.1  Felkorrigering och felsökning
	B.2  Typer av meddelanden och varningsmeddelanden
	B.2.1  Felnivåer
	B.2.2  Systemmeddelanden

	B.3  Felsökning

	Ordlista över termer
	Sakregister
	Bakskal


<<

  /ASCII85EncodePages false

  /AllowTransparency false

  /AutoPositionEPSFiles true

  /AutoRotatePages /None

  /Binding /Left

  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)

  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)

  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)

  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)

  /CannotEmbedFontPolicy /Error

  /CompatibilityLevel 1.4

  /CompressObjects /Tags

  /CompressPages true

  /ConvertImagesToIndexed true

  /PassThroughJPEGImages true

  /CreateJobTicket false

  /DefaultRenderingIntent /Default

  /DetectBlends true

  /DetectCurves 0.0000

  /ColorConversionStrategy /CMYK

  /DoThumbnails false

  /EmbedAllFonts true

  /EmbedOpenType false

  /ParseICCProfilesInComments true

  /EmbedJobOptions true

  /DSCReportingLevel 0

  /EmitDSCWarnings false

  /EndPage -1

  /ImageMemory 1048576

  /LockDistillerParams false

  /MaxSubsetPct 100

  /Optimize true

  /OPM 1

  /ParseDSCComments true

  /ParseDSCCommentsForDocInfo true

  /PreserveCopyPage true

  /PreserveDICMYKValues true

  /PreserveEPSInfo true

  /PreserveFlatness true

  /PreserveHalftoneInfo false

  /PreserveOPIComments true

  /PreserveOverprintSettings true

  /StartPage 1

  /SubsetFonts true

  /TransferFunctionInfo /Apply

  /UCRandBGInfo /Preserve

  /UsePrologue false

  /ColorSettingsFile ()

  /AlwaysEmbed [ true

  ]

  /NeverEmbed [ true

  ]

  /AntiAliasColorImages false

  /CropColorImages true

  /ColorImageMinResolution 300

  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK

  /DownsampleColorImages true

  /ColorImageDownsampleType /Bicubic

  /ColorImageResolution 300

  /ColorImageDepth -1

  /ColorImageMinDownsampleDepth 1

  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000

  /EncodeColorImages true

  /ColorImageFilter /DCTEncode

  /AutoFilterColorImages true

  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG

  /ColorACSImageDict <<

    /QFactor 0.15

    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]

  >>

  /ColorImageDict <<

    /QFactor 0.15

    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]

  >>

  /JPEG2000ColorACSImageDict <<

    /TileWidth 256

    /TileHeight 256

    /Quality 30

  >>

  /JPEG2000ColorImageDict <<

    /TileWidth 256

    /TileHeight 256

    /Quality 30

  >>

  /AntiAliasGrayImages false

  /CropGrayImages true

  /GrayImageMinResolution 300

  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK

  /DownsampleGrayImages true

  /GrayImageDownsampleType /Bicubic

  /GrayImageResolution 300

  /GrayImageDepth -1

  /GrayImageMinDownsampleDepth 2

  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000

  /EncodeGrayImages true

  /GrayImageFilter /DCTEncode

  /AutoFilterGrayImages true

  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG

  /GrayACSImageDict <<

    /QFactor 0.15

    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]

  >>

  /GrayImageDict <<

    /QFactor 0.15

    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]

  >>

  /JPEG2000GrayACSImageDict <<

    /TileWidth 256

    /TileHeight 256

    /Quality 30

  >>

  /JPEG2000GrayImageDict <<

    /TileWidth 256

    /TileHeight 256

    /Quality 30

  >>

  /AntiAliasMonoImages false

  /CropMonoImages true

  /MonoImageMinResolution 1200

  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK

  /DownsampleMonoImages true

  /MonoImageDownsampleType /Bicubic

  /MonoImageResolution 1200

  /MonoImageDepth -1

  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000

  /EncodeMonoImages true

  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode

  /MonoImageDict <<

    /K -1

  >>

  /AllowPSXObjects false

  /CheckCompliance [

    /None

  ]

  /PDFX1aCheck false

  /PDFX3Check false

  /PDFXCompliantPDFOnly false

  /PDFXNoTrimBoxError true

  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [

    0.00000

    0.00000

    0.00000

    0.00000

  ]

  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true

  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [

    0.00000

    0.00000

    0.00000

    0.00000

  ]

  /PDFXOutputIntentProfile ()

  /PDFXOutputConditionIdentifier ()

  /PDFXOutputCondition ()

  /PDFXRegistryName ()

  /PDFXTrapped /False



  /CreateJDFFile false

  /Description <<



    /BGR <>

    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000410064006f006200650020005000440046002065876863900275284e8e9ad88d2891cf76845370524d53705237300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>

    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef69069752865bc9ad854c18cea76845370524d5370523786557406300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>

    /CZE <>

    /DAN <>

    /DEU <>

    /ESP <>

    /ETI <>

    /FRA <>

    /GRE <>



    /HRV (Za stvaranje Adobe PDF dokumenata najpogodnijih za visokokvalitetni ispis prije tiskanja koristite ove postavke.  Stvoreni PDF dokumenti mogu se otvoriti Acrobat i Adobe Reader 5.0 i kasnijim verzijama.)

    /HUN <>

    /ITA <>

    /JPN <FEFF9ad854c18cea306a30d730ea30d730ec30b951fa529b7528002000410064006f0062006500200050004400460020658766f8306e4f5c6210306b4f7f75283057307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103055308c305f0020005000440046002030d530a130a430eb306f3001004100630072006f0062006100740020304a30883073002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d3067958b304f30533068304c3067304d307e305930023053306e8a2d5b9a306b306f30d530a930f330c8306e57cb30818fbc307f304c5fc59808306730593002>

    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020ace0d488c9c80020c2dcd5d80020c778c1c4c5d00020ac00c7a50020c801d569d55c002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>

    /LTH <>

    /LVI <>

    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken die zijn geoptimaliseerd voor prepress-afdrukken van hoge kwaliteit. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)

    /NOR <>

    /POL <>

    /PTB <>

    /RUM <>

    /RUS <>

    /SKY <>

    /SLV <>

    /SUO <>

    /SVE <>

    /TUR <>

    /UKR <>

    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents best suited for high-quality prepress printing.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)

  >>

  /Namespace [

    (Adobe)

    (Common)

    (1.0)

  ]

  /OtherNamespaces [

    <<

      /AsReaderSpreads false

      /CropImagesToFrames true

      /ErrorControl /WarnAndContinue

      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false

      /IncludeGuidesGrids false

      /IncludeNonPrinting false

      /IncludeSlug false

      /Namespace [

        (Adobe)

        (InDesign)

        (4.0)

      ]

      /OmitPlacedBitmaps false

      /OmitPlacedEPS false

      /OmitPlacedPDF false

      /SimulateOverprint /Legacy

    >>

    <<

      /AddBleedMarks false

      /AddColorBars false

      /AddCropMarks false

      /AddPageInfo false

      /AddRegMarks false

      /ConvertColors /ConvertToCMYK

      /DestinationProfileName ()

      /DestinationProfileSelector /DocumentCMYK

      /Downsample16BitImages true

      /FlattenerPreset <<

        /PresetSelector /MediumResolution

      >>

      /FormElements false

      /GenerateStructure false

      /IncludeBookmarks false

      /IncludeHyperlinks false

      /IncludeInteractive false

      /IncludeLayers false

      /IncludeProfiles false

      /MultimediaHandling /UseObjectSettings

      /Namespace [

        (Adobe)

        (CreativeSuite)

        (2.0)

      ]

      /PDFXOutputIntentProfileSelector /DocumentCMYK

      /PreserveEditing true

      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged

      /UntaggedRGBHandling /UseDocumentProfile

      /UseDocumentBleed false

    >>

  ]

>> setdistillerparams

<<

  /HWResolution [2400 2400]

  /PageSize [612.000 792.000]

>> setpagedevice





